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
appt T2 (43m2) 1er étage sans asc: séj 
17m2, cuis, ch, sdb/wc. Cave. Chauf 
coll. PVC dble vitrage. Prévoir rafraîch 
(déco et électricité). Copropriété 11 
lots, 1320 € charges annuelles. Classe 
énergie : F. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 010/428
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

DIJON
72 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche Eiffel. T3 en BE dans pte copro 
calme. Rdc surélevé: séjour parquet 
sur verdure, 2 ch, cuis aménagée, s. 
douche. Cave. Grenier. Parquet neuf. 
A voir ! Copropriété 91 lots, 1560 € 
charges annuelles. Classe énergie : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 004/207
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
97 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier Maladière-Congrès. Appt 
T3 de 54,84m2 situé en rez-de-jar-
din compr entrée, séj, cuis, dégagt, 
2 ch et sdbains avec wc. Travaux à 
prévoir. Annexes: partie du jardin 
et cave. Classe énergie : DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/756
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
98 000 € (honoraires charge vendeur)
CLÉMENCEAU/30 OCTOBRE/VOLTAIRE 
- Type II Bis, 57,13m2, au calme dans 
cour intérieure, rdc surélevé: entrée, 
cuis, placard, sal-séj 31,70m2 traversant, 
ch, sd'eau, wc. Double vitrage pvc, ens 
en BE. Cave. Classe énergie : E. www.
immobilier.notaires.fr - www.immo-
not.com Réf 005/676
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
105 000 € (honoraires charge vendeur)
DRAPEAU/TOISON D'OR/CONGRÈS 
- Ecole de commerce, proche centre-
ville. Appt type 2 de 49,08m2 carrez, 
2e étage, compr entrée, cuis, placard, 
séj, dégagt, sdb, wc, ch. Cave, grenier 
et garage dans la cour. Classe éner-
gie : E. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 005/771
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
111 000 € (honoraires charge vendeur)
Drapeau-Maladière. Appart T3 
de 62,08m2 en 3ème et dernier 
étage compr entrée, salon/séjour 
(28,58m2), cuisine, dégagement, 
chambre, sd'eau, wc. Terrasse, 
cave, 2 garages. Classe énergie : E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/772
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
115 000 € (honoraires charge vendeur)
PARC - Au calme, dans bonne rési-
dence, type 4 au 4éme étage avec 
asc, séjour salon sur beau balcon 
vue dégagée, 2 chambres (poss 3), 
salle de bains, wc, cuisine ind. Cave, 
parking de copropriété. A rafrai-
chir.  www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN  
et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

DIJON
79 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement rue PIRON, dans cour 
intérieure, au calme, T2 compr salle 
de séjour avec coin kitchenette 
(à aménager), chambre, sd'eau 
avec dressing), wc. Appartement 
lumineux et récemment rénové. 
Copropriété de 6 lots, 760 € de 
charges annuelles.  www.immobi-
lier.notaires.fr - www.immonot.com
Me J-P. BRUNETEAUD
03 80 53 79 00 ou 03 80 53 98 61
bruneteaud@notaires.fr

DIJON� 89 000 € 
85 167 € + honoraires : 3 833 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Rue de jouvence, copro 1991, 3e et 
dernier étage avec asc, chauff ind gaz, 
cuis equipée, volet elec, parfait état, 
cave, balcon. DPE en cours. Charges 
copro 948  €/an. Taxe foncière 685  €. 
Copropriété de 81 lots, 948 € de 
charges annuelles. Classe énergie  : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/222
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

DIJON
89 500 € (honoraires charge vendeur)
EIFFEL - Dans résidence au calme, 
agréable T2 au 3e étage sans asc: 
beau séjour avec cuisine ouverte, 
large balcon, grande chambre, salle 
de douche. Cave, parking privatif. 
Double vitrage pvc et volets rou-
lants. Charges 312 euros/trimestre.  
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

DIJON
96 000 € (honoraires charge vendeur)
BOURROCHES - Type 3, 67m2 en rdc 
surélevé, sal/séj parquet lumineux, 
2 ch, cuis aménagée. Chauffage 
individuel gaz. Cave. A rafraichir. 
Copropriété de 10 lots, 738 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie  :  F. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 004/298
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
97 000 € (honoraires charge vendeur)
Auxonne-Facultés. Appartement T3 
de 58,84m2 situé en 3ème et der-
nier étage et comprenant entrée, 
séj, cuis, dégagement, 2 ch, sd'eau 
et wc. Annexes : balcon et cave. 
Possibilité garage. Classe éner-
gie  :  E. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 005/757
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
119 500 € (honoraires charge vendeur)
Proche facultés. Appartement 
T3 de 73,94m2 en 2ème étage 
avec ascenseur. BE général. Cave. 
Stationnement dans la copropriété. 
Copropriété de 97 lots, 186586 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 005/683
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON� 123 250 € 
115 000 € + honoraires : 8 250 € 
soit 7,17 % charge acquéreur
BAS EIFFEL - Ds copro 193 lots. 
Appart T2 de 48,78m2, 3ème étage 
ascenseur compr: entrée, ch, sdb 
wc, séjour balcon. Cave. Garage. 
Chges an: 1314,92E. Classe éner-
gie : D. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/498
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON
128 000 € (honoraires charge vendeur)
CHARLES DUMONT - Ds copro 54 
lots, appart 73.22m2, rdc: entrée, 
cellier, cuis, sàm, séj, 2 chambres, 
salle d'eau wc. Cave. Grenier. 
Copropriété de 54 lots, 1722 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie  :  F. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/500
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

APPARTEMENTS

Dijon  
et  

sa région

http://www.matchcredit.fr/
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DIJON� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
VICTOR HUGO - Les Hts de 
Montchapet. Appartement 70m2 
env, 3e ét av asc av vue sur Dijon: 
entrée, cuisine, séj, sal, chbre, ter-
rasse. Garage. Classe énergie en 
cours.  www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 008/257
Mes BESSON et LEVRAY
03 80 30 85 61
scp.besson-levray@notaires.fr

DIJON
137 000 € (honoraires charge vendeur)
CLÉMENCEAU/30 OCTOBRE/VOLTAIRE 
- Auditorium. Au calme, vaste T3 dans 
résidence sécurisée, 4e étage avec asc: 
gd séj lumineux sur balcon vue déga-
gée, cuis aménagée, cellier, 2 ch, sdb 
avec baignoire. A rafraichir. Copropriété 
1424 € charges annuelles. Classe éner-
gie  :  E. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 004/301
SCP Romain BRUCHON, Clémentine COUR-
LET de VREGILLE & Maximilien CHANUT
03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
155 000 € (honoraires charge vendeur)
MONTCHAPET - Ds copro 24 lots, 
appart T4 de 76.38m2, 4e et dernier 
étage: entrée, sàm, loggia, séjour, 
cuis avec balcon, 2 chambres, sdb, 
wc. Cave. Garage. Copropriété de 
24 lots, 3332 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 21001/503
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF - 03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON
159 000 € (honoraires charge vendeur)
TOISON D'OR - Ds petite copro de 
2004. Bel appart T3 en BEG, au 1er 
ét./2, ss asc, bien distribué: séj/sal 
(ou ch) carrelé 28,80m2 sur terrasse 
12m2, sdb carrelée, ch placard, wc. 
Cave. Gge. Chauff ind gaz. Charges 
annuelles 1.200 E. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 008/249
Mes BESSON et LEVRAY
03 80 30 85 61
scp.besson-levray@notaires.fr

DIJON
169 600 € (honoraires charge vendeur)
BAS MONTCHAPET - Proximité 
immédiate centre ville. Appt 3e 
étage: 2 ch, salon, cuisine aména-
gée, sdb, wc. 2 balcons: 1 devant 
salon, le 2nd dans chambre. Vue 
très agréable. Vendu avec garage et 
cave. Libre de suite Copropriété de 
71 lots, 1390 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E. Réf 024 - 99
Me A. MERLE
03 80 47 20 72
scp.merle@notaires.fr

DIJON
335 000 € (honoraires charge vendeur)
HYPER CENTRE - Superbe emplace-
ment ! Type 5 au 5e étage avec asc, 
salo/séj parquet sur balcon plein sud, 
belle vue dégagée, cuis balcon, 3 
gdes ch (poss 4), sdb, s. douche, cave, 
gge. Belle affaire. Copropriété 18 lots, 
4104 € charges annuelles. Classe éner-
gie  :  E. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 004/297
SCP Romain BRUCHON, Clémentine COUR-
LET de VREGILLE & Maximilien CHANUT
03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
398 000 € (honoraires charge vendeur)
DARCY-VICTOR HUGO - Superbe 
appartement proche place Darcy 
et gare, dans belle résidence, au 
2e étage avec asc, séjour sur ter-
rasse Sud 25m2, belle cuis AE sur 
balcon, 4 ch, dressing, penderies, 
sdb et salle de douche. 2 garages.  
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

FONTAINE LES DIJON
� 231 000 € 
220 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Spacieux appt type 5, compr entrée, 
cellier, dress, séj-sàm sur balcon, cuis 
aménagée sur balcon, sdb, 3 ch dt 1 
sur balcon. Cave, emplacement park, 
gge fermé. Copropriété 258 lots. Classe 
énergie : B. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 012/948
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

PLOMBIERES LES DIJON
� 105 000 € 
100 478 € + honoraires : 4 522 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
T2 constr 2003, 3ème et dernier ét. 
asc. Séj 22m2, cuis us équipée, ch 11m2. 
Place park priv. Terrasse 20m2. Chauff 
ind gaz. Foncier 768 E. Copropriété 70 
lots, 1300 € charges annuelles. Classe 
énergie : D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 003/193
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

PLOMBIERES LES DIJON
136 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement comprenant entrée, 
cuisine, salon, une chambre, salle de 
bains, wc et à l'étage 2 chambres. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 44 10 70
anne-charlotte.maree.21013@
notaires.fr

DIJON
223 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE HISTORIQUE - Bel immeuble. 
Appt type V au 2ème ét, compr entrée-
couloir, cuis, séj-salon 31,3m2, 3 ch, sdb, 
sd'eau, wc, débarras. Travaux à prévoir. 
Cave double, mansarde, grenier. Park. 
Classe énergie  :  DPE vierge. www.
immobilier.notaires.fr - www.immo-
not.com Réf 005/754
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON� 232 000 € 
220 864 € + honoraires : 11 136 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
ARQUEBUSE - Dans résidence calme 
avec ascenseur, agréable appar-
tement T3 de 77m2 comprenant 
entrée, cuisine aménagée/équipée, 
séjour, couloir, wc, salle d'eau et 
deux chambres. Terrasse de 50m2. 
Garage. Cave. 
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

DIJON
245 000 € (honoraires charge vendeur)
PRÉFECTURE/MARCHÉ - Dans copro 
ancienne bon standing, rdc, bel appt 
T4 de 100m2 TBEG: séj, pt bur, sàm, 2 
ch, sde/wc, cuis AE. Cour commune. 
Emplact idéal pour cet appt alliant 
le charme de l'ancien au confort de 
l'hyper centre-ville. Copropriété 6 
lots, 900 € charges annuelles. Classe 
énergie : F. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 010/429
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

DIJON
250 000 € (honoraires charge vendeur)
VICTOR HUGO- DARCY - Ds copro 
de 2 lots ppaux. Appt BE, rdc: cuis 
aménagée, 2 ch, sdb, wc, salon-séj. 
Souplex aménagé en salle - loisirs. 
Cave. Poss jardin priv. CIG neuf. 
Syndic bénévole. Copropriété 10 lots, 
20 € charges annuelles. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/487
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF - 03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON
270 000 € (honoraires charge vendeur)
ALLEES DU PARC - Résidence LE 
RESIDENT. Dans copro standing, appt 
traversant 5 pièces (réunion 2 lots): 
séj/balcon et espaces verts, sal, cuis 
AE, ch, sde, wc. 2 ch, dress, sdb wc. 2 
caves, gge. Chauf collectif et appoint 
par chauf élect. Copropriété 779 € 
charges annuelles. Classe énergie : E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com
Me J-P. BRUNETEAUD
03 80 53 79 00 ou 03 80 53 98 61
bruneteaud@notaires.fr

TALANT
55 000 € (honoraires charge vendeur)
Ds copro 74 lots principaux. Appt T2 
en état de 47,42m2 situé au 4ème et 
dernier étage, asc: entrée, cuis, sdb, 
wc, séjour donnant sur balcon, ch. 
Cave. Copropriété 589 lots, 1656 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : C. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/496
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

TALANT
255 000 € (honoraires charge vendeur)
Ds copro de 129 lots, appart T4 de 
94.73m2, 5e et dern étage avec asc: 
séj-salle à m balcon, cuis meub, 2 
chbres, sdb, wc. Cave. Park. Garage. 
DPE en cours. Chges an : 1300  €  
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 21001/501
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

ARC SUR TILLE
284 580 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: séjour sur cuisine ouverte, 
2 chambres, suite parentale, salle 
d'eau et wc. Au sous sol: double 
garages, buanderie, grande pièce, 
chambre d'ami, cave, terrasse. 
Me P. DEBORDES
03 80 36 71 92
scpdebordes@notaires.fr

BROGNON
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox. St Julien av. zone commer-
ciale, médecins, pharmaciens. 
Propriété compr. maison avec un 
niveau habitable, 5 pièces princi-
pales et s/sol complet. Abri jardin 
et abris bois. Beau terrain clos et 
arboré 910m2. Classe énergie  :  E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/424
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

CORCELLES LES MONTS
198 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 80m2 compr entrée, salon-
séjour cheminée, terrasse, salle 
d'eau, 2 chambres, wc. SS: pièce, 
garage. DPE en cours.  www.immo-
bilier.notaires.fr - www.immonot.
com Réf 21001/505
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

MAISONS
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DIJON
170 000 € (honoraires charge vendeur)
MONTMUZARD - Au calme, sur ter-
rain clos et vaste 433m2, jolie petite 
maison env 75m2 au sol (60m2 hab) 
constr 1930, rdc: séj, cuis, sd'eau/wc, 
ch. Etage: gde ch poss d'en créer une 
2e. Cave. Etat à conforter. Prévoir 
travaux. Chauf gaz. Classe énergie : F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/426
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

DIJON� 171 150 € 
163 000 € + honoraires : 8 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURROCHES - Dans agréable 
quart, maison T4, au rdc: séj carrelé 
18m2 env, cuisine, wc. A l'étage: 
sd'eau av wc, 3 ch parquet. Ssol 
complet: gge, buanderie, coin 
cave. Jardin. Classe énergie  :  E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 008/256
Mes BESSON et LEVRAY
03 80 30 85 61
scp.besson-levray@notaires.fr

DIJON
174 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue Magenta. Maison jumelée 
T4 de 70m2 en copro horizontale 
située au calme, en retrait de la 
rue, compr sur 2 niv: entrée, salon/
séjour, cuisine, wc, 3 chambres, salle 
d'eau. Ssol complet. Classe éner-
gie  :  F. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 005/770
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
180 000 € (honoraires charge vendeur)
POUSSOTS - Maison de type 4 
élevée sur sous-sol compr entrée, 
cuisine, salon-séjour, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Dépendances 
d'environ 94m2. Le tout sur un ter-
rain de 5180m2. Classe énergie  :  F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 21001/497
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON� 185 000 € 
177 033 € + honoraires : 7 967 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
ST EXUPERY - Maison d'hab, fond 
d'impasse, 1955: entrée véranda, sal/
séj, cuis, sdb, wc. Etage: 3 ch, sd'eau 
wc, grenier. Ssol complet, gge atte-
nant 20m2. Chaudière gaz récente, 
huiss pvc dble vitrage, élec à refaire, 
ens à conforter. Classe énergie : DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 003/248
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

PASQUES� 265 000 € 
253 589 € + honoraires : 11 411 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison contemp 128m2 hab + 
60m2 utiles au ssol, 1970 sur terrain 
2331m2: séj, cuis, coin repas, 3 ch, sdb, 
sd'eau, 2 wc, atelier, gge, s. billard. 
Ens BE, huisseries alu DV récentes, 
chaudière fioul, toiture révisée. Gge 
25m2 + chalet Classe énergie  :  E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/231
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

PERRIGNY LES DIJON
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme en impasse, maison T6 
d'env 120m2 compr sur 2 niv: entrée, 
salon/séjour, cuisine, 4 chambres, 
bureau, sdbains, wc. Sous-sol com-
plet. Travaux à prévoir. Terrain 
arboré de 538m2. Classe énergie : F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/776
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
250 000 € (honoraires charge vendeur)
POUSSOTS - Maison au calme, à 
rénover dans son ensemble, entrée, 
salon séjour en parquet, cuisine, 3 
chambres, bureau. Chauffage au 
fuel, chaudière récente. Terrain de 
332m2. Contacter Pascale Charton 
au 06 99 34 27 27  www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN  
et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

DIJON
252 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans bel environnement agréable, 
maison sur ssol: séj double chem, 
cuis ouverte équipée, 3 ch, sdb, wc. 
Ssol aménagé avec ch suppl, buand, 
cave et bureau. Dble vitrage, volets 
roulants. Contacter Pascale Charton 
06 99 34 27 27  www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN  
et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

ETAULES� 205 000 € 
196 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Maison T5 d'env 130m2 sur beau ter-
rain 845m2. Rdc: vaste séj (38,4m2) 
avec chem., cuis/sàm, wc. 1er ét.: 
palier, 3 ch, sdb/wc. Ssol: gge/chauffe-
rie, caves voûtées. Classe énergie : F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/744
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

NORGES LA VILLE� 220 500 € 
210 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
BRETIGNY - Maison d'hab T4 sur 
terrain 732m2, prox commune de 
Norges La Ville, la maison se com-
pose: entrée, séj, cuis, 2 ch, sd'eau. 
Ssol complet avec gge, pièce d'ap-
point. Chauffage gaz. Classe éner-
gie  :  F. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 012/947
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, 
VARLET et LORISSON
03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

NORGES LA VILLE
285 000 € (honoraires charge vendeur)
VAL DE NORGES - Au calme. Belle 
maison contemporaine sur s/sol 
complet, compr. 2 niveaux hab et 7 
pièces ppales, dont salon-séjour, 4 
ch, bureau, sdb et sdd. Classe éner-
gie  :  E. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 010/421
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

PERRIGNY LES DIJON
� 299 000 € 
286 124 € + honoraires : 12 876 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison 1970 sur 1000m2, rdc: 
entrée, salon/séj 31m2, véranda 
16m2, cuis, 3 ch, wc, sdb, salle d'eau. 
Etage: ch, salle d'eau wc. Sous-sol 
complet. Chauff fioul, tab elec 
neuf, huiss origine. Classe éner-
gie  :  E. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 003/179
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

PLOMBIERES LES DIJON
� 214 000 € 
204 785 € + honoraires : 9 215 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE HISTORIQUE - Maison 
ancienne à restaurer. Immeuble à 
usage de salle de réunion d'envi-
ron 180m2 au sol plus 100m2 de 
grenier aménageable, sur terrain 
547m2. Classe énergie : DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/218
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

http://www.cuisine-parnaso.fr
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PRENOIS� 199 000 € 
190 431 € + honoraires : 8 569 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison ancienne refaite à neuf suite 
incendie en 2012. Au rdc: gde pièce 
de vie avec cuis ouverte, sàm, ch, 
sd'eau, wc. A l’étage: palier mezz 
25m2, 2 gdes ch, sd'eau wc. Grenier. 
Grange attenante, cave voutée. Petit 
terrain attenant. Classe énergie : DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 003/245
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

QUETIGNY� 183 700 € 
175 000 € + honoraires : 8 700 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Maison jumelée d'un côté, dans le 
quartier calme de LA FONTAINE 
AUX JARDINS, compr entrée, 
salon-sàm, cuis; à l'étage, 3 ch, 
sd'eau. Ssol complet. Jardin intime. 
Chauffage gaz. Classe énergie  : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 012/944
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, 
VARLET et LORISSON
03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

QUETIGNY
280 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv T6 d'env 140m2 hab de 
2008 compr sur 2 niv: entrée, séjour-
salon, cuis aménag, sd'eau/wc, 4 ch, 
sdbains/wc, lingerie. Chauff élec. 
Garage, terrain avec terrasse, le 
tout sur 589m2. Classe énergie  :  E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/777
Mes NOURISSAT, MISSEREY, STRIFFLING, 
VIARD et NOURISSAT-GONTHIER
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

TALANT� 219 000 € 
209 569 € + honoraires : 9 431 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
VIEUX TALANT - Maison de village 
env 120m2 sur 3 niv. Au rdc: séj, cuis, 
cellier. A l'étage: cuis, sdb, 2 ch. Au 
2e étage: 2 ch, bureau. Cave au ssol, 
gd garage en face dans la rue. Ens 
à rafraichir, gros oeuvre en bon 
état. Classe énergie  :  DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/240
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

TALANT
280 000 € (honoraires charge vendeur)
LAC - Au calme ! Vaste maison 142m2 
de ppied. Gd salon séjour très lumi-
neux, chem, véranda donnant sur 
beau terrain clos et arboré, cuis équi-
pée, 5 ch, 2 sd'eau. Clim réversible. 
Idéal famille nbreuse ! Classe éner-
gie : E. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 004/255
SCP Romain BRUCHON, Clémentine COUR-
LET de VREGILLE & Maximilien CHANUT
03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

AUXONNE� 199 000 € 
191 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Maison sur ssol, quartier calme, rdc: 
cuis aménagée, sàm-séj chem, gde 
terrasse, 3 ch, sdb, wc. Ssol: ch, buand 
(douche, wc), gge, cave, atelier. 
Grenier. Chauffage central fioul, isol 
ext, volets roulants, fenêtre DV. Le 
tout sur terrain clos arboré 1266m2. 
Classe énergie : D. Réf 015/422
Me S. BOURDARIE-RAT
03 80 77 10 00
scp.bourdarie-rat@notaires.fr

BEIRE LE CHATEL� 289 440 € 
270 000 € + honoraires : 19 440 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison comprenant rdc: entrée, 
séjour, coin repas, cuisine, bureau, 
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
suite. Classe énergie : G. Réf 024 - 97
Me A. MERLE
03 80 47 20 72
scp.merle@notaires.fr

ROUVRES EN PLAINE
820 000 € (honoraires charge vendeur)
Magnifique maison bourgeoise 
330m2 hab parfait état sur parc boisé 
4408m2. Sal/séj lumineux, sàm, cuis 
am/équ. Etage: 3 ch avec sde priv, 
petit salon. 2e éatge: salle de jeux, 2 
ch, sdb. Cave. Gge. Dépend. Piscine. 
Coup de coeur. Classe énergie  :  B. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 004/295
SCP Romain BRUCHON, Clémentine COURLET 
de VREGILLE & Maximilien CHANUT
03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

LOCATIONS TERRAINS À BÂTIR

Vingeanne
et

Val 
de-Saône
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AUXONNE� 449 900 € 
436 796 € + honoraires : 13 104 € 
soit 3 % charge acquéreur
5mn Ouest Auxonne, belle maison de 
maître dans gde propriété bord de 
Saône, vue except, rdc: cuis, buand, 
sàm, sal, s. jeux. 1er étage: wc, 5 ch, 
3 sdb, bur-biblio, dress. Combles: 3 
ch, sdb, ch-alcôve, grenier, pt grenier. 
Cave. CC gaz. Colombier, gge, abris 
jardin. Terrain clos arboré 15 710m2. 
Classe énergie : E. Réf 015/403
Me S. BOURDARIE-RAT
03 80 77 10 00
scp.bourdarie-rat@notaires.fr

ST JEAN DE LOSNE� 118 000 € 
Maison de ville en parfait état 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, cuisine équipée, salon, salle 
de bains et wc. A l'étage: grande 
mezzanine, chambre et débarras. 
Classe énergie : C.
SCP HARNISCH et PAPOT
03 80 29 06 33
romain.boisselier.21046@notaires.fr

TART LE HAUT
330 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans charmant village, magnifique 
maison de maître 1797 en bon 
état avec poutres, moulures, chem 
à l'ancienne, rdc: salon, cuis, sdb, 
wc, vestibule et cellier. A l'étage: 
palier desservant wc et 4 chambres. 
Grenier. Garage et nombreuses 
dépendances. Terrain attenant de 
1830m2. 
SCP HARNISCH et PAPOT
03 80 29 06 33
romain.boisselier.21046@notaires.fr

VILLERS LES POTS� 135 250 € 
130 000 € + honoraires : 5 250 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison comprenant sous sol com-
plet: garage, cave, buanderie. Rez-
de-chaussée composé d'un couloir 
desservant un séjour ouvrant sur 
une terrasse, cuisine équipée, 
salle de bains, wc et 2 chambres. 
Combles perdus... 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

VARANGES
� Loyer 350 €  dont charges 30 €
VARANGES, T2 - Appartement T2 
en rez-de-chaussée (49m2), dans 
petit immeuble de 4 logements, 
comprenant pièce principale, coin 
cuisine équipée, chambre, salle de 
bains, wc. Chauffage électrique. 
Classe énergie : F. Réf 015/439
Me S. BOURDARIE-RAT
03 80 77 10 00
scp.bourdarie-rat@notaires.fr

BEAUNE� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon comp au rdc: entrée avec 
placard, cuisine, salon-séjour tra-
versant donnant sur terrasse, wc, 
chambre. A l'étage: 2 chambres, 
salle de bains avec wc. Garage. 
Terrain clos et arboré. Classe éner-
gie  :  E. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 2017/17
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ - 03 80 26 29 29
negociation.21074@notaires.fr

BEAUNE� 220 500 € 
210 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CLOS POTHIER - Sur terrain de 411 
m2: garage, buanderie, chauffe-
rie en sous-sol, chambre en rez-
de-jardin. En rdc surélévé: entrée 
rangements, séjour cheminée, cui-
sine aménagée, 2 ch, sd'eau, sdb. 
Dépend à usage de bureau. Classe 
énergie : E.
Mes ECHINARD, SEGAUT  
et PARRY-AVRIL - 03 80 25 02 65
scp.echinardetassocies-beaune@notaires.fr

BEAUNE
258 000 € (honoraires charge vendeur)
BEAUNE 15kms. Maison d'env 
133m2 habitable de plain pied sur 
3700m2 de terrain bien aménagé, 
salle salon de 46m2 , trois chambres. 
Classe énergie : E. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 029/472
Mes BIDEGARAY-GRIVOT  
et LEHANNEUR
06 75 01 46 25
scp.bidegaray-grivot@notaires.fr

BEAUNE� 262 500 € 
250 000 € + honoraires : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon d'architecte années 60, 
sur ssol. Cuis, salon-séj chem (par-
quet chêne) sur balcon, 3 ch, sdb. 
Ssol complet. Terrain clos et arboré. 
L'ensemble sur 1444m2 (poss déta-
cher parcelle pour TAB). Classe éner-
gie  :  F. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 2017/07
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ - 03 80 26 29 29
negociation.21074@notaires.fr

BEAUNE
337 000 € (honoraires charge vendeur)
INTRA MUROS - Maison de ville 
comprenant entrée, salle à manger 
avec coin kitchenette, salon, 
chambre, deux salles de douches 
avec wc. Aménagement des 
combles à terminer. Classe éner-
gie  :  DPE vierge. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 029/479
Mes BIDEGARAY-GRIVOT  
et LEHANNEUR - 06 75 01 46 25
scp.bidegaray-grivot@notaires.fr

PONCEY LES ATHEE� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 761m2. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

THOREY EN PLAINE
84 930 € (honoraires charge vendeur)
Nouveau lotissement l'Eco-quartier Canal 
de Bourgogne, plusieurs terrains à bâtir, 
prox canal. Prix à partir 76 200 €. Nouv 
lotiss qui s'inscrit dans démarche de déve-
loppement durable et de respect de l'en-
virt. Service immo fermé au mois d'Août, 
dossiers dispo à l'accueil (demande tel 
préalable 03 80 78 79 94 pendant cette 
période  www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 012/883
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

BEAUNE� 110 250 € 
105 000 € + honoraires : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
LES BURGONDES - Appt type 3, à 
rénover, 72,63m2: entrée plac rangt, 
cuis sur loggia, sal-séj, ch, sdb, wc, cel-
lier. Ascenseur. Stationnement aisé. 
Copropriété 67 lots, 1900 € charges 
annuelles. Classe énergie  :  DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 2017/05
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ - 03 80 26 29 29
negociation.21074@notaires.fr

BEAUNE
165 000 € (honoraires charge vendeur)
BEAUNE 12kms. Maison d'hab 
compr salle salon ouvrant sur ter-
rasse, cuisine, deux chambres, salle 
de bains, wc. Sous sol: garage, 
buanderie chaufferie, cellier. 
Terrain clos et arboré de 670m2. 
Classe énergie : E. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 029/478
Mes BIDEGARAY-GRIVOT  
et LEHANNEUR - 06 75 01 46 25
scp.bidegaray-grivot@notaires.fr

BEAUNE
460 000 € (honoraires charge vendeur)
6kms village avec commerces. Villa 
210m2, 1994, sur terrain 1940m2, rdc: 
salle salon 40m2, cuis, bureau, ch, 
véranda 25m2, sdb, wc, buand, cave. 
Etage: mezz, 3 ch, sdd, wc, grenier. 
Garage. Terrain clos arboré, bassin. 
Libre 2e trim 2018. Classe énergie : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 029/474
Mes BIDEGARAY-GRIVOT  
et LEHANNEUR - 06 75 01 46 25
scp.bidegaray-grivot@notaires.fr

BEAUNE
630 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle propriété ancienne TB entrete-
nue proche CV. Hab ppale, rdc: bur, 
wc, sdd wc, ch, duplex avec bur et ch 
à l'étage. 1er étage: sàm, salon, cuis. 2e 
étage: 2 ch, sdb. Hab indép: salon, cuis, 
ch, sdb, cellier-cave, ch, 2 pièces. Préau, 
jardin d'hiver. Terrain clos arboré avec 
piscine sécurisée. Classe énergie  :  D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 029/473
Mes BIDEGARAY-GRIVOT  
et LEHANNEUR - 06 75 01 46 25
scp.bidegaray-grivot@notaires.fr

BEAUNE� 690 000 € 
656 000 € + honoraires : 34 000 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
5MN NORD - Maison bourgeoise 
rénovée 295m2, 1644m2 terrain clos 
et arboré: sal, séj ouvert/cuis amé-
nagée et bar, 2 ch, sd'eau, véranda, 
gde ch et sd'eau. 1er: mezz 65m2 
env, ch, sanitaire. Dépend 40m2 env 
à aménager. Gge ouvert. 3 caves 
voutées. Classe énergie : C.
Mes ECHINARD, SEGAUT  
et PARRY-AVRIL - 03 80 25 02 65
scp.echinardetassocies-beaune@notaires.fr

BROCHON
245 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon d'habitation: entrée-
couloir placards, cuisine, séjour 
chem-insert et balcon-terrasse, 4 
chambres, wc, salle de bains et salle 
de douche. Grenier aménageable. 
Ssol complet. Jardin clos autour. 
Chauffage fuel. Classe énergie  :  F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf BROC
SCP de LEIRIS-BLANQUINQUE
03 80 34 30 12
frederique.blanquinque.21080@notaires.fr

COMBLANCHIEN
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne à rénover de 
quatre pièces avec greniers, cave, 
deux garages. Petit jardin. Classe 
énergie  :  DPE vierge. www.immo-
bilier.notaires.fr - www.immonot.
com Réf CBL
SCP de LEIRIS-BLANQUINQUE
03 80 34 30 12
frederique.blanquinque.21080@notaires.fr

LOCATIONS PROPRIÉTÉS
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CORCELLES LES ARTS
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village à conforter, 
composée de cuisine, salon-séjour 
de 54m2, buanderie, bureau, wc. 
A l'étage: 4 chambres, salle d'eau 
avec wc. Grange, cellier. Garage et 
remise. Cour et jardin. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 2017/18
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ
03 80 26 29 29
negociation.21074@notaires.fr

CORGOLOIN
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab compr entrée, cuis 
aménagée, arrière cuis, séjour, 
chaufferie, cave. A l'étage: 2 
chambres, salle de bains-wc, gre-
nier. Chauffage gaz. Dépend avec 
pièce d'appoint, cuis d'été. Garage. 
Jardin avec puits. Classe énergie : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf CORG
SCP de LEIRIS-BLANQUINQUE
03 80 34 30 12
frederique.blanquinque.21080@notaires.fr

COUCHEY
252 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon d'habitation comprenant 
entrée, salon-séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée, wc, salle de 
bains, 4 chambres. A l'étage: palier, 
2 ch, bureau, wc, cab toil et grenier. 
Ssol complet. Jardin clos et arboré. 
Chauffage gaz. Classe énergie  :  F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf GUEH
SCP de LEIRIS-BLANQUINQUE
03 80 34 30 12
frederique.blanquinque.21080@notaires.fr

GERLAND
292 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon compr rdc: entrée, séjour, 
cuisine aménagée, wc et chambre. 
A l'étage: palier, wc, salle d'eau, 
4 chambres. Au S/sol: salle d'eau, 
atelier, chaufferie/buanderie, cave 
et garage. Terrasses. Abris jardin. 
Le tout sur un agréable terrain clos 
et arboré de 1.194m2. Classe éner-
gie : E.
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

LADOIX SERRIGNY� 470 000 € 
443 396 € + honoraires : 26 604 € 
soit 6 % charge acquéreur
Sur terrain clos et arboré, bassin, 
terrain de bowling, terrasse, four 
à pizza, piscine couverte et chauf-
fée, jardin. Agréable maison 177m2: 
véranda, salon-séjour, cuis AE, sdb, 
wc, ch, bureau. 1er: mezz, sd'eau, 
wc, 3 ch. Garage, atelier, wc, buand, 
cave, s.jeux. Classe énergie : D.
Mes ECHINARD, SEGAUT  
et PARRY-AVRIL
03 80 25 02 65
scp.echinardetassocies-beaune@notaires.fr

MEURSAULT� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Un ensemble immobilier. Maison de 
village composée de 5 pièces. Cave 
voûtée, cellier, dépendances, petit 
potager non attenant. Droit à cour 
commune. Travaux à prévoir. 
Mes ECHINARD, SEGAUT  
et PARRY-AVRIL
03 80 25 02 65
scp.echinardetassocies-beaune@notaires.fr

NUITS ST GEORGES
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Entre centre ville et gare. Maison 
d'hab compr rdc surélevé: cuis, salle 
salon, 3 ch, wc, sdb. Au rdc: hall 
d'entrée, gge, atelier, buand, cave. 
Cour devant et terrain sur l'arrière 
avec piscine et chalet. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 029/461
Mes BIDEGARAY-GRIVOT  
et LEHANNEUR
06 75 01 46 25
scp.bidegaray-grivot@notaires.fr

NUITS ST GEORGES
263 000 € (honoraires charge vendeur)
PROCHE CENTRE VILLE  ET GARE 
- Pavillon comprenant: entrée, 
cuisine aménagée, séjour, salon, 
3 chambres, wc et salle de bains. 
Au sous-sol: 2 chambres, wc, 
garage, une pièce et chaufferie. 
Dépendance. Le tout sur un terrain 
clos et arboré de 1.052m2. Classe 
énergie : E.
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

PULIGNY MONTRACHET
� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol offrant cui-
sine, séjour de 29m2 sur balcon, 
2 chambres, sdb. Ssol complet. 
Terrain. Possibilité d'acquérir la par-
celle contiguë pour terrain à bâtir 
(CU positif) 1427m2. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 2017/14
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ - 03 80 26 29 29
negociation.21074@notaires.fr

GILLY LES CITEAUX
150 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon comprenant véranda, 
entrée, cuisine, séjour, couloir, wc, 
3 chambres et salle de bains. Au 
sous-sol: trois pièces, cellier, garage. 
Le tout sur un terrain de 742m2. 
Maison louée. Classe énergie : G.
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

GILLY LES CITEAUX
215 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, séjour ouvert 
sur cuisine aménagée et équipée, 
salle de bains, wc, une chambre. 
A l'étage: palier, salle d'eau/wc et 
deux chambres. Terrasse. Garage. 
Abri de jardin. Le tout sur un ter-
rain clos et arboré de 591m2. 
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

LABERGEMENT LES SEURRE
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancien corps de ferme à rénover 
compr maison d'hab, rdc: cuis, 4 
pièces, salle de douche, wc. Cave. 
Chaufferie, buand. Etage: 7 pièces, 
salle de douche, wc. Grenier amé-
nageable. Grange, écurie, garage, 
atelier. Terrain et verger d'env 
4000m2. Classe énergie : DPE vierge.
Mes BRUCHON et GUIEU
03 80 21 12 61
etude.bruchon-guieu@notaires.fr

LADOIX SERRIGNY
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation sur sous-sol 
comp d'entrée, séjour avec cuisine 
ouverte aménagée, salle de bains, 
wc, 4 chambres, garage, chaufferie, 
cave. Dépendances (bureau, ate-
lier, grange). Cour devant et petit 
jardin à l'arrière. Classe énergie : F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 2016/13
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ - 03 80 26 29 29
negociation.21074@notaires.fr

LADOIX SERRIGNY� 256 000 € 
240 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Sur terrain de 1206m2 clos et 
arboré, maison d'habitation sur 
sous sol comprend cuisine, séjour-
salon, 4 chambres, salle d'eau, wc. 
Sous-sol: grand garage, 2 pièces, 
chaudière fioul. 
Mes ECHINARD, SEGAUT  
et PARRY-AVRIL
03 80 25 02 65
scp.echinardetassocies-beaune@notaires.fr

http://www.nrjglobalregions.com
http://www.matchcredit.fr/
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SEURRE
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rdc suré-
levé: entrée, séjour, salle à manger, 
cuisine, wc, 2 chambres, salle d'eau. 
Au rez de jardin: chambre, wc, 
douche. Garage, buanderie, chauf-
ferie. Cour et terrain sur 894m2. 
Classe énergie : E.
Mes BRUCHON et GUIEU
03 80 21 12 61
etude.bruchon-guieu@notaires.fr

VOLNAY
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village, au s/sol: caves 
voûtées. Au rdc: garage et grande 
pièce, buanderie chaufferie. Au 
1er étage: dégagement, salon, cui-
sine aménagée, salle de bains, wc, 
chambre. Au 2ème: 3 chambres, 
bureau, salle d'eau, wc. 
Mes ECHINARD, SEGAUT  
et PARRY-AVRIL
03 80 25 02 65
scp.echinardetassocies-beaune@notaires.fr

ARGILLY
43 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir d'une superficie 
d'environ 700m2. 
SCP ROYET et TAICLET
03 80 61 52 09
scp.royet-taiclet@notaires.fr

CHAMPEAU EN MORVAN
100 000 € (honoraires charge vendeur)
Fermette rénovée, vue dégagée 
séjour, cuisine, salle à manger, salle 
d'eau, wc. chambre, salle d'eau, wc. 
Grenier. Grange, étable, remise. 
Cave. Fosse septique de 2011. Classe 
énergie : DPE vierge. www.immobi-
lier.notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 066/268
Me A. DESPLATS
03 80 64 18 51
sylvie.louis.21066@notaires.fr

MONTBARD� 131 000 € 
125 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison compr au rdc: grand gge, 2 
caves, chaufferie-buanderie, pièce 
sous la terrasse, wc. A l'étage: 
entrée, séj, cuis sur terrasse, wc, 
salon, 2 ch, sdb. Au 2ème étage: 
mezzanine, ch, grenier. Terrain sur 
597m2. Classe énergie : G.
Mes V. ROBLET et GODARD  
de DONVILLE
03 80 92 12 75
officeroblet-associes@notaires.fr

MONTBARD
174 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison env 65m2 hab. Rdc suré-
levé: cuis AE, salon/sàm clim, 2 ch, 
sdb, wc. Grenier aménageable avec 
électricité. Ssol total: garage, pièce 
chauffée, cuis et buand, chaudière 
gaz + dispositif pour panneaux 
solaires + chauffe-eau solaire. 
Jardin 385m2. Citerne 4.800 litres. 
DPE: E, GES: F. 
Me I. VICTOR-JACQUOT
03 80 96 02 63
delphine.wasselin.21081@notaires.fr

POUILLY EN AUXOIS
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Coup de coeur pour cette maison 
rénovée avec goût, d'env 95m2 hab. 
avec 3 chbres dont 1 au rez-de-
chaussée. 2 salle d'eau, 3 wc. Bar, 
cheminée. Dépendances, jardin le 
long de la rivière.  www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 044/17/04
Me D. BILLOD
03 80 90 51 32
nego.billod@notaires.fr

PRECY SOUS THIL
125 000 € (honoraires charge vendeur)
2 Impasse de la Come au Serein. 
Maison d'habitation rdc: entrée, 
cuisine équipée, salle à manger/
salon, terrasse avec cuisine, couloir, 
2 ch, wc, salle de bains. Sous sol: 
garage et cave. Terrain autour. Le 
tout sur 875m2. Classe énergie  :  F. 
Réf 971/119
Me C. SEGUIN-VOYE
03 80 64 51 82
scp.seguin-voye-precy@notaires.fr

PRECY SOUS THIL
165 760 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur ssol complet: garage 
avec coin atelier, 2 caves et buand, 
pièce indép. Rdc: cuis EA avec coin-
repas, wc, séjour poêle à bois, 
mezz, sdd, ch avec dressing atte-
nant. 1er étage mansardé: 3 ch, 
wc. Jardinet. Jardin non attenant 
en face de la maison. Classe éner-
gie : E. Réf 1001608
Me L. MOUROT
03 80 96 66 90
jennifer.degreve.21061@notaires.fr

FLAVIGNY SUR OZERAIN
360 800 € (honoraires charge vendeur)
Sur 9 673m2 terrain avec la poss 
d'avoir 4ha en plus, ferme: petite 
véranda, cuis AE, sàm, salon avec 
insert, 3 ch, sdb, wc. Grenier amé-
nageable. Alcôve à usage de débar-
ras. Grange, cuis d'été avec buand 
et véranda. 6 caves. Etang, verger, 
grange, atelier, hangar, garage 
double. DPE: E. 
Me I. VICTOR-JACQUOT
03 80 96 02 63
delphine.wasselin.21081@notaires.fr

FLEE� 52 400 € 
50 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Ens. imm. à rénover ent. Maison 
mauvais état 35m2: 2 pces usage 
débarras, cave. Etage: grenier am. 
sur le tout (accès ext). Grange et anc 
écuries, soues à cochons. Atelier. 
Cour. Maison 58m2: cuis, sàm, 2 
ch, sdb wc, cave sous partie. Chauf 
bois. Cour dallée. Anc grange. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

GROSBOIS EN MONTAGNE
240 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur de l'Auxois. Belle maison 
ancienne restaurée, 19ème, 175m2 
hab. + greniers. 6 pièces ppales 
dont 3 chbres, sdb et sdd. Garage, 
Cave voûtée. Jardin arboré de 
1078m2. Classe énergie  :  E. www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/420
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

JUILLENAY
261 000 € (honoraires charge vendeur)
2 Chemin de la Rose. Maison 
ancienne 235m2 hab rdc: sàm (insert), 
cuis aménagée et buand, gd salon, 
wc. Etage: mezz ouverte sur sàm, 
sdb, 3 ch, 2e mezz ouverte sur salon. 
Autre maison: pièce, étage: wc, 
sd'eau et 2 ch. Chaufferie. Ecurie. 
Hangar. Terrain. Garage en face. 
Classe énergie : C. Réf 971/118
Me C. SEGUIN-VOYE
03 80 64 51 82
scp.seguin-voye-precy@notaires.fr

MONTBARD� 99 000 € 
95 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
DIDEROT - Pavillon comprenant 
entrée, 2 chambres, cuisine, séjour-
salon, terrasse, salle de bains et wc. 
Sous-sol: garage, chaufferie (fuel), 
chambre, cellier. Jardin sur 500m2. 
Classe énergie : E.
Mes V. ROBLET et GODARD  
de DONVILLE
03 80 92 12 75
officeroblet-associes@notaires.fr

SEMUR EN AUXOIS� 199 500 € 
191 459 € + honoraires : 8 041 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Mais d'hab él sur ssol compr au ssol: 
gge, chaufferie, buand et ch. Au 
rdc: vestibule, salle de séjour, cuis, 
salle d'eau, wc, ch. A l'étage: 2 ch 
mansardées, salle d'eau avec wc, 
grenier. 
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

SEMUR EN AUXOIS� 208 400 € 
200 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de ville ssol surélevé: cuis 
équ avec sàm, sde, wc, dress, coin 
bureau, coin info, wc. Rdc surélevé: 
sàm chem, balcon, terrasse sur l'ar-
rière, 3 ch, sdb, wc. Grenier amén. 
Garage, bûcher, pte serre accolée. 2 
chalets: atelier et de rang. outils de 
jardin. Terrain. Classe énergie : E.
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

SEMUR EN AUXOIS
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville ancienne sur 4 caves 
voûtées, rdc: ch chem, salon chem, 
sàm, cuis, sdb wc. 1er étage: 4 ch 
dont 1 avec lavabo et 1 autre avec 
pièce attenante, sdb wc. 2nd étage 
complet: 3 greniers dont 1 compr 
ancienne ch de bonne. Cour et ter-
rasse. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 1001600
Me L. MOUROT
03 80 96 66 90
jennifer.degreve.21061@notaires.fr

SOMBERNON
190 000 € (honoraires charge vendeur)
5mn SOMBERNON. Maison spa-
cieuse d'env 170m2 sur sous-sol 
compr séjour/salon de 45m2 et 6 
chambres. Grande terrasse avec 
vue. Jardin. Garage de 55m2 avec 
belle hauteur et remise. Classe 
énergie  :  E. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 044/17/18
Me D. BILLOD
03 80 90 51 32
nego.billod@notaires.fr
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AVOT� Maison de 
village rénovée comprenant grande 
cuisine de 39m2 ouverte sur séjour, 
buanderie avec douche et wc, ate-
lier. A l'étage: 3 chambres (11-12 
et 13m2), sdb avec baignoire et wc. 
Chauffage bois. Terrasse. Double 
vitrage, sous toiture. Prix: 80.000 € 
Classe énergie : D.
Mes CARILLON et MANGEL
03 80 95 01 73
scp.mangel-carillon@notaires.fr

TOUTRY� 88 500 € 
85 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Maison rurale compr rdc: séj sur cui-
sine ouverte équipée (induction). 
1er étage: dégagement, 2 ch, sd'eau 
avec douche. Grenier attenant: gge 
avec cave voutée. Jardin. Chauffage 
central fioul récent. Raccordement 
tout à l'égout. Double vitrage. Classe 
énergie : E. Réf 20170306
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

FAIN LES MONTBARD
� 272 480 € 
260 000 € + honoraires : 12 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de maitre: hall d'entrée, séj, 
sal-biblio, cuis am, 3 ch, sdb, autre 
sdb avec wc. 2e étage: ch mans, sdb 
et wc, grenier. Cave voûtée, chauf 
(fuel et bois), gde terrasse autour 
maison, piscine chauffée. Dépend: 
grange, gge, auvent, cour avec fon-
taine, parc arboré clos de murs. 
Mes V. ROBLET et GODARD  
de DONVILLE - 03 80 92 12 75
officeroblet-associes@notaires.fr

SENAILLY� 554 000 € 
530 000 € + honoraires : 24 000 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Château anciennement à usage de 
colonie de vacances, avec dépen-
dances et terrain sur 7ha. 
Mes V. ROBLET et GODARD  
de DONVILLE
03 80 92 12 75
officeroblet-associes@notaires.fr

SELONGEY� 55 000 € 
52 100 € + honoraires : 2 900 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
Maison d'hab à laquelle on accède 
par passage commun, rdc: cuisine 
avec alcôve et chambre à côté, sd'eau 
et wc. A l'étage: 2 pièces. Grange 
avec petit cellier par côté, bûcher, 
greniers au dessus. Petit jardin au 
nord. Pas de chauffage. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 026/170
Mes OBADIA, NICOLARDOT, 
SEGURA et VAZQUEZ
03 80 75 71 66
nego.scob.dijon@notaires.fr

SELONGEY� 98 000 € 
92 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6,52 % charge acquéreur
Ensemble immo. Local commer-
cial au rdc: gde pièce, 2nde entrée 
commune sur rue, dégagt, wc, cuis, 
petite remise, cour à l'arrière. Et 
un logement actuel. loué au 1er 
étage composé d'une sàm, 3 ch en 
enfilade, cuis, sd'eau, wc. Grenier. 
Classe énergie : D. Réf 026/216
Mes OBADIA, NICOLARDOT, 
SEGURA et VAZQUEZ
03 80 75 71 66
nego.scob.dijon@notaires.fr

SELONGEY
280 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon année 80 entièrement 
rénové comprenant entrée don-
nant sur salon sàm, cuisine, salle de 
bains, wc séparé, 2 chambres. Au 
sous sol: chambre, garage, chauffe-
rie et cave. Agréable jardin clos et 
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
Appartement Montagne des 
Boulets avec ascenseur, 5ème 
étage, d'environ 31m2, comprenant 
hall d'entrée, séjour avec loggia, 
salle de bains wc, et cuisine. Cave. 
Copropriété de 855 lots, 704 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie  :  E. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf KO-NG
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
49 500 € (honoraires charge vendeur)
RUE FOCH - Appartement F2, 
55,06m2, 4e étage avec ascenseur: 
hall d'entrée, séjour, chambre, wc 
séparés, salle de bains et cuisine. 
Huisseries PVC double vitrage 
avec volets roulants électriques et 
manuels. Garage sécurisé en face 
de la résidence. Cave, sécurisé. 
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

LE CREUSOT
62 540 € (honoraires charge vendeur)
VILLE - Appartement Montagne 
des Boulets env 60m2, compr ascen-
seur: hall d'entrée, 3 pièces, cuis 
sdb, wc, penderie et loggia, au 1er, 
cave. Idéal investissement locatif ou 
habitation. Copropriété de 855 lots, 
2220 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf LOIS
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

EPINAC
130 000 € (honoraires charge vendeur)
RESILLE - Maison, rdc: entrée, 
grande pièce séjour/salon/cui-
sine, wc, sdb, buanderie. Etage: 3 
chambres, wc. Terrasse couverte, 
garage, dépendances, cave voutée. 
Jardin aménagé. 
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

EPINAC
176 000 € (honoraires charge vendeur)
LOTISSEMENT - Maison compre-
nant en rez-de-chaussée: véranda, 
salon et séjour, cuisine équipée, 
wc, deux chambres. A l'étage: deux 
chambres, wc, deux pièces à usage 
de débarras. Au sous-sol: garage, 
cave, cuisine d'été. Jardin 
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

GRURY� 68 322 € 
65 000 € + honoraires : 3 322 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Une propriété comprenant maison 
d'habitation élevée partie sur 
cave. Au rez-de-chaussée com-
prenant cuisine, salle à manger, 
deux chambres, buanderie, salle 
d'eau, wc. Dépendances à usage 
de garage et hangar. Classe éner-
gie : C. Réf FGRAU
Me R. HENRY
03 85 89 08 71
regis.henry@notaires.fr

LE BREUIL� 149 950 € 
Pavillon de 87m2 et 26m2 habitables 
au ssol. Hall d'entrée, cuisine, grand 
séjour, 2 chambres, sde, wc. Garage, 
chambre, sde, wc et cuisine d'été 
au ssol. Bien entretenu et propre, 
espace gazonné sur arrière. 
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

LE CREUSOT
143 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol avec garage 
et atelier. Rdc surélevé: hall, déga-
gement, rangement, cuisine, salle 
à manger-salon avec balcon, 4 
chambres, salle d'eau, wc. Comble 
aménageable dessus. Chauffage 
central gaz. Cour, jardin. A rénover. 
Classe énergie  :  E. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf VERN-
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

AUTUN� 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison sur cave, rdc: dble séjour ter-
rasses, chem, cuis sur jardin, suite 
parent, dégag rang. Etage: 3 ch, couloir, 
sde, wc, grenier amén sur 2 niv. Jardin 
clos et arboré, cour à l'arrière, maison-
nette à rénover, hangar et remise, 2 
caves et chauf en S/sol. Chauf indiv gaz. 
Classe énergie : D. Réf 71026-283225
Mes N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

AUTUN� 330 000 € 
314 287 € + honoraires : 15 713 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison indép avec gd jardin arboré. 
Rdc: cuis am/équ, double séj chem sur 
terrasse, ch avec sde, couloir, wc, 2 
caves. Etage: 4 ch, sdb, wc. Combles: ch 
avec sdb et wc, partie grenier. Intersol: 
rangt, garage, chauf. Gge indép. Empl. 
1er ordre, belle vue, bon ensoleil. 
Classe énergie : D. Réf 71026-284517
Mes N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

BROYE� 75 600 € 
69 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 9,57 % charge acquéreur
ROUTE D'AUTUN - Maison de cam-
pagne à la sortie de BROYE direction 
d'Autun, accès plpied avec gge, pièce 
à vivre avec salon. Etage: 3 ch, dégagt 
et sdb complète. 80m2 hab. Pièce 
au S/sol avec cave et jardin autour 
maison avec accès privatif par la 
route. TB emplacement. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf VB/GB/JEANT
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

BROYE� 226 000 € 
210 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 7,62 % charge acquéreur
Propriété, vallée du Mesvrin, 15 
minutes de la gare TGV, 147m2 
comprenant entrée, salon, salle à 
manger, cuisine équipée, dégage-
ment, wc. Etage 1: 3 chambres, salle 
de bains. Etage 2: grande pièce. 
Garage, cour, et jardin arboré de 
1300m2. Très belle situation. Classe 
énergie : D. Réf VB/GB/ARMI
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

CUSSY EN MORVAN�100 000 € 
95 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Au Coeur du Parc Naturel du 
Morvan, maison individuelle com-
prenant entrée sur séjour avec 
poutres apparentes, poêle à bois, 
cuis, sdb, wc. A l'étage: ch en mez-
zanine et une autre ch. Garage, 
cave. Terrain arboré.  Réf 1016786
Mes N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

LE CREUSOT
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur ssol compr 2 garages, 
cave, buand, chaufferie. Rdc suré-
levé: couloir, penderie, wc, ch, sàm 
et salon, cuisine aménagée ouvrant 
sur jardin. Etage: 3 ch avec pende-
ries, salle de bains avec wc. Grenier 
en sous-pente. Jardin. Classe éner-
gie  :  E. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf MARTIN
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
299 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison rdj: entrée, grande pièce 
à vivre séjour-salon-cuisine amér, 
buand chauf, dégag, sdb, wc, ch. 
Etage: salle de jeux en mezzanine 
ouverte sur pièce de vie, dég, rang, 
3 ch, sdb avec wc. 2 garages atte-
nants dont un avec porte électrique. 
Classe énergie  :  D. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf LORE
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

MARMAGNE� 211 000 € 
195 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 8,21 % charge acquéreur
LA CROIX BLANCHOT - Maison 
compr divers bât, à usage d'hab avec 
dépend, grange et gges, terrasse et 
terrain. Bât ppal 147m2 hab avec gre-
nier aménageable 60m2 suppl. 3 ch, 
sàm, cuis ouverte et salon. Terrain 
arboré 4700m2 et situation domi-
nante plein Sud. Classe énergie  :  E. 
Réf BB/GB/TOULON
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

MESVRES� 517 275 € 
495 000 € + honoraires : 22 275 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété compr maison ppale avec 
cave, rdc: wc, gd salon chem, pte sàm 
avec cuis, gde sàm chem, bureau. 
Etage: 3 ch, sdb, mezz à usage 
de bureau. Grange et chaufferie. 
Grenier. Terrasses. Pergolas. Autre 
bât, rdc: pièce à vivre coin cuis, sd'eau 
wc. Etage: pièce à vivre. Cour, jardin. 
Piscine 48m2. DPE en cours.  Réf 5-17
Me A. MARANDON
03 85 82 20 34
antoine.marandon@notaires.fr

MONTCENIS� 384 000 € 
365 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Propriété de standing, TB presta-
tions, 250m2 hab dans gde cour inté-
rieure. Bât: gde pièce à vivre avec cuis 
ouverte sur salon-séj et sàm, bureau 
et salon, 5 à 6 ch sur un étage, buand 
et sanitaires, 3 sdb. Atelier, chauf-
feries. Poss. appart standing indép 
(maison d'hôtes, gites). Classe éner-
gie : C. Réf BB/GB/RIBE
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

L'Autunois
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  Annonces immobilières 

UCHON� 313 000 € 
295 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 6,10 % charge acquéreur
LA RAVIÈRE - Bourgogne du Sud, 
parc régional du Morvan, accès privé 
site except de plus de 5ha. Vaste 
propriété avec piscine. Maison style 
construction récente, TB prestations. 
Séj chem insert, cuis, salon, suite 
parent, 6 ch à l'étage, sdb, sde, 2 wc. 
Ssol: buand, chauff, cave, gges 2 véh. 
Classe énergie : D. Réf VB/GB/GRAUE
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
charpente neuves.  Réf 3-17
Me A. MARANDON
03 85 82 20 34
antoine.marandon@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
113 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans petit copro sans charges. Ens 
compr appartement 74m2: sàm et 
salon, cuis, 2 ch, sdb avec wc. Local 
commercial avec réserve 70m2. 
Jardin priv avec dép. Poss éven-
tuelle de transformer le local en 
logement après demande d'autori-
sation. Copropriété de 3 lots. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 13783/227
Mes GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
285 000 € (honoraires charge vendeur)
Place Beaune, bel appt rénové 
de 141m2, sur parquet, avec che-
minées, comprenant séjour, cuis 
équipée, 2 ch dt une avec sdd et 
wc privatifs, bureau, sdb, wc, cel-
lier. Cave. Place de parking privatif 
ds cour intérieure. (Possibilité d'un 
gge en plus). Classe énergie  :  D. 
Réf 13783/230
Mes GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

BOYER� 190 000 € 
180 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
garage et cuisine d'été sur sous 
sol. Au rez de chaussée surélevé: 
cuisine, salon-salle de séjour, 3 
chambres, salle de bains. Chauffage 
central au fuel. Le tout sur un ter-
rain de 2300m2 arboré.  Réf 2016-58 
AL
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

BRESSE SUR GROSNE
105 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre, à rénover, avec 
une partie habitable env 61m2 et 4 
pièces et grenier aménageable. Au 
rez de chaussée: chaufferie, cave, 
grandes dépendances (hangar, 
étables, garage, four à pain). 
Chauffage central fuel. Cour et 
jardin. Classe énergie : DPE vierge.
Me A. BENOIT
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�85 000 € 
80 190 € + honoraires : 4 810 € 
soit 6 % charge acquéreur
Très proche CV, ds pte copro, appt 
(type maison) de 69m2 env, élevé 
sur cave et gge comprenant entrée, 
sàm et salon, cuis, ch, sdd, wc, 
cellier. Jardin privatif 140m2 env. 
Copropriété de 2 lots. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 13783/231
Mes GACON-CARTIER  
et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon récent 2007, de ppied, sur 
terrain 953m2 entre Chalon/Saône, 
Beaune et Dôle, au calme: belle 
pièce 56m2 à vivre sur terrasse, cuis 
équipée ouverte, 3 ch, sd'eau, wc, 
buand. Garage attenant. PVC dble 
vitrage. DPE: E. GES: C. Contact: 06 
38 03 41 80. 
Me J-Y. CUNRATH
03 85 48 35 50
office.paulien-cunrath@notaires.fr

CHARRECEY
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur terrain 1929m2, maison 
ancienne à rénover sur caves, de 
126m2 env, séjour, 2 chambres et 
cuis ouvrant sur balcon côté jardin, 
et à l'arrière, pt bureau, cabinet de 
toilette, sdb et buanderie. Vaste 
grenier aménageable, caves et 
garage. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 13783/229
Mes GACON-CARTIER  
et CAMUSET - 03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr
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  Annonces immobilières 

CHATENOY LE ROYAL
134 000 € (honoraires charge vendeur)
Maisons jumelées idéale pour 
investissement, dont 1 louée. L'une 
d'une surface habitable d'envi-
ron 64m2 comprenant cuisine, 
séjour-salon, chaufferie et deux 
chambres. La seconde avec cuisine, 
pièce à vivre, salle de bains et deux 
chambres d'une surface habitable 
d'environ 40m2.  Réf 2016-12
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

GERGY� 376 800 € 
360 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur caves com-
prenant rdc: entrée, salon, salle à 
manger, bureau, cuisine, sdb, wc. 
1er étage: 5 chambres, salle d'eau, 
wc. 2e étage: grenier. Jardin, avec 
pigeonnier. Classe énergie : D.
Me C. DUC DODON
03 85 44 55 55
me.ducdodon@notaires.fr

MANCEY� 109 000 € 
104 493 € + honoraires : 4 507 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Dans charmant village, maison de 
caractère, très bien entretenue offre 
au rdc: entrée, séjour, salon, wc,  
cuisine. Au 1er étage: 2 chambres, 
salle de bains, wc. Au sous-sol: 
chaufferie, buanderie. Attenantes 
une grange et une écurie. Devant 
une cour et un jardin. Classe éner-
gie : D. Réf MAMA268S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

MELLECEY
194 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison récente (15 ans), magnifique 
vue sur vallée des Vaux, terrain clos 
963m2 arboré avec piscine hors sol, 
au calme, sur ssol semi enterré. Rdc: 
salon séjour 29m2/terrasse, cuis inté-
grée, 3 ch, sdb, wc. Ssol: gge, s. jeux, 
buand, wc et cave (poss stationner 
1 voit sous terrasse). DPE: C. GES: D. 
Contact: 06 38 03 41 80 
Me J-Y. CUNRATH
03 85 48 35 50
office.paulien-cunrath@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 579 560 € 
560 000 € + honoraires : 19 560 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Maison caractère en partie sur 
caves: entrée, sàm, cuis équipée, 
salon, bur, dress, wc, ch avec sd'eau 
et sauna. 1er étage: 5 ch, sd'eau 
avec wc, dress, cab toil. Terrain 
5210m2 avec dépend, gges. Parc 
clos et arboré avec piscine couverte. 
Classe énergie : D. Réf 063/1101
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAUX RAGNY
187 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison rénovée sur garage et cave, 
compr 2 ch dont 1 sur terrasse, séjour 
chem, cuis accès terrasse, sdb avec 
douche italienne, wc, plusieurs ter-
rains en face de la maison séparés 
par chemin, le tout dans beau village 
perché avec maisons anciennes et 
Chapelle St Isidore du XVIIe siècle, 
patron des laboureurs.  Réf 2017-17
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

OUROUX SUR SAONE
148 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied de 90m2 env 
compr hall d'entrée avec penderie, 
séjour avec insert, cuisine séparée, 
trois chambres, salle de bains, wc, 
buanderie. Garage attenant et 
grenier. Dépendance de 24m2 env. 
Cour et terrain de 1.211m2 env. 
Classe énergie : E. Réf OUR-31
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

RULLY� 235 000 € 
223 810 € + honoraires : 11 190 € 
soit 5 % charge acquéreur
Avec jolie vue sur les vignes, maison 
de 128m2 env: vaste séjour-salon 
avec accès terrasse couverte, cuis, 
cellier-buanderie, wc. A l'étage: 
4 ch, sdb, wc. Ssol semi enterré, 
avec gge, espace rangement, cave 
et atelier. Terrain de 1870m2 env 
avec piscine. Classe énergie  :  E. 
Réf 13783/228
Mes GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE
� 104 373 € 
100 000 € + honoraires : 4 373 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Au coeur du village, maison sur 
cave, rdjardin: buand, sd'eau wc. 
Rdc: gd séj, cuis. 1er étage: 3 ch, sdb, 
bureau et ch. Au dessus grenier. 
Au ssol: cave voutée. Dans la cour 
derrière dépendance à usage de 
garages, atelier, bucher. Gd jardin. 
Classe énergie : F. Réf MASA341S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 56 180 € 
53 000 € + honoraires : 3 180 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en partie sur 
cave comprenant hall, cuisine, 
séjour-salon, wc. Etage de deux 
chambres et une petite pièce, salle 
de bains. Chauffage gaz. Garage, 
cour et jardin 420m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 10 MLM
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 68 322 € 
65 000 € + honoraires : 3 322 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Proche toutes commodités et com-
merces, dans quartier calme, cette 
maison à rafraichir offre au rdc: 
entrée, cuis, sdb, wc, sàm, 2 ch. 1er 
étage: grande chambre et grenier 
aménageable. S/sol: chaufferie, 
garage, caves. Jardin. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf MAMO348S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de caractère sur sous-sol 
avec garage, lingerie et caves, com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine, séjour-salon, chambre, salle 
de bains et wc. A l'étage: trois 
chambres et cabinet de toilette. 
Terrain env 457m2. Classe éner-
gie : E. Réf 063/1102
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche lycée, maison T5 mitoyenne 
d'un côté, sur caves compr au rdc: 
entrée, cuisine, salle à manger, 
salon, salle de bains et wc. Au 1er 
étage: 2 chambres et une pièce. 
Sous les combles: une pièce et gre-
nier. Terrain env 307m2 avec garage. 
Classe énergie : E. Réf 063/1103
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 132 048 € 
126 000 € + honoraires : 6 048 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison entièrement sur sous-sol 
compr gge, atelier, deux pièces, 
chaufferie fuel, buand-douche. Rdc 
compr hall, cuisine équipée, séjour-
salon, véranda, deux chambres, wc, 
salle d'eau. Garage indépendant. 
Cour et jardin 1904m2. Classe éner-
gie : F. Réf 23 MLM
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST GERMAIN DU PLAIN
� 190 000 € 
182 800 € + honoraires : 7 200 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Très bien situé à deux pas des écoles 
et des commerces, pavillon récent 
de plain-pied, compr sur env 95m2: 
séjour/salon avec cuis ouverte, 
4 chambres, salle de bains, wc. 
Garage attenant. Cour et terrain 
entièrement clos de 750m2. Classe 
énergie : E. Réf STG-10
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

ST LAURENT D'ANDENAY
247 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancien corps ferme rénové 2006, 
pierres, sur cave voûtée, rdc: séj chem 
et poêle à bois, 47m2, cuis équipée 
16m2, sd'eau, wc, buand, 4 ch, grenier. 
Anciennes étables à usage gge, grange, 
écurie en appentis, dépend séparées, 
préau, bucher, hangar, 8 boxes et selle-
rie chevaux, cour. Idéal éleveur chevaux. 
Classe énergie : F. www.nigaud-lecreu-
sot.notaires.fr Réf MARI
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

http://www.matchcredit.fr/
http://www.alcor-controles.fr/


Conseils
pour ACHETER 

VOTRE MAISON

3

Projetez-vous
dans l’avenir

Préparez
votre achat

Visitez de façon
 méthodique

Trouvez des biens
intéressants

Devenir propriétaire, c’est passer un cap, alors posez-vous 
les bonnes questions ?
  - Êtes-vous prêt personnellement ?
  - Votre situation professionnelle est-elle stable ?
  - Pouvez-vous assurer financièrement ?

- Rendez-vous sur un site immobilier comme immonot et créez
  une alerte pour être informé des nouveaux biens proposés
  à la vente
- Contactez le notaire ou le professionnel mandaté pour la vente,
   afin de disposer de plus d’infos et de programmer une visite.
  

  - Listez vos impératifs en matière immobilière : nombre
    de pièces, campagne ou ville, jardin ou pas, etc.
 - Faites-vous conseiller par votre banquier pour voir
    si votre projet est compatible avec votre budget

1
2

4
Faites
 une o�re d’achat

  - Faites une liste des points à surveiller lors de la visite
    et demandez à voir les diagnostics immobiliers.

 - Si des travaux sont à envisager, faites-vous
    accompagner par un professionnel pour les chi�rer.

  - Renseignez-vous sur les prix pratiqués dans le secteur,
    afin de faire une o�re de prix cohérente. 
 - Contactez votre notaire pour les modalités de
    l’acquisition en fonction de votre situation personnelle
    et patrimoniale.

5
    + de conseils chez le notaire  

Votre partenaire immobilier et juridique

http://www.immonot.com
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  Annonces immobilières 

ST LEGER SUR DHEUNE
� 114 672 € 
110 000 € + honoraires : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Idéalement située au coeur de 
ST LEGER SUR DHEUNE, maison à 
rafraichir, rdc: entrée, cuisine, salle 
de bains, salon, séjour ouvert sur 
terrasse, ch. Au 1er étage: 2 ch, gre-
nier. Au sous-sol: cave et chaufferie. 
Attenant un garage. Jardin. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf MASA343S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST MARCEL
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne sur terrain clos 
917m2 proche tous commerces 
et écoles, 100m2 hab env: cuis, 2 
ch, salon avec poêle, wc, sde. CC 
gaz ville.Toiture neuve, chaudière 
récente, sde rénovée. Poss d'agran-
dis.: grenier aménageable. Petite 
véranda et cellier. Garage et remise. 
Classe énergie : D.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

ST MARTIN D'AUXY� 219 000 € 
211 289 € + honoraires : 7 711 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Dans cadre paisible dominant la 
campagne, belle demeure pierre, 
rénovée, rdc: vaste séjour, salon 
de lecture en mezz sur véranda, 
cuis, 3 ch, sd'eau. 1er étage: suite 
parentale et sd'eau. Au dessus: ch. 
Attenante, grange et 2 abris. Ssol: 
cave. Dépend et jardin. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf MASA251S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST VALLIER� 160 344 € 
153 000 € + honoraires : 7 344 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon sur ssol compr chambre, 
pièce, cuis d'été-chaufferie gaz, wc, 
cave et garage. Rdc: hall, cuis équi-
pée, séjour-salon, 2 ch, wc, sd'eau. 
Etage: grande ch, sdb. Chauffage 
gaz et électrique. Terrasse, gge 
indép, cour et jardin 998m2. Classe 
énergie : F. Réf 15 ST VALLIER
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 177 813 € 
170 000 € + honoraires : 7 813 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Grand corps de ferme avec nbreuses 
poss d'aménagt bât ppal avec hab 
94m2, cuis, sd'eau wc, séjour, ch. A 
l'étage: 3 pièces et wc. Ecurie 50m2, 
grange 29m2, écurie 85m2, grenier, 
stabule 210m2. Pte maison indép sur 
caves 45m2. Garage et hangar et ptes 
dépend. Terrain 13 000m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 063/1088
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

SERMESSE�Loyer 770 €  dont charges 70 €
 + frais de bail 351 €
7 RUE DE LA VIGNE - Maison à 
louer: grande entrée, cuisine, 
séjour, 2 chambres-wc. A l'étage: 
chambre, salle de bain, grenier, 
cagibis, garage, grange. Cour, ter-
rain. DG 700 €, frais de rédaction 
de bail 425.84 € ( dont 74.50 € EL). 
Classe énergie : E.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD
03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST GERMAIN DU PLAIN
� Loyer 595 €  dont charges 10 €
 + frais de bail 385 €
Place du Marché. F4 env 96m2, 1er 
étage: entrée, salon-séj, cuis amé-
nagée équipée (plaque cuisson et 
hotte), 3 ch, sdb avec baignoire et 
douche. Chauf ind gaz, eau ind. DPE 
en cours. Libre. DG: 585 Euros. Hono 
location 378 Euros (dont 52.50 Euros, 
1/2 EL). Classe énergie : DPE vierge.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE
� 104 372 € 
100 000 € + honoraires : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Propriété atypique constituée 2 mai-
sons indép. sur vaste terrain. 1ère 
maison, rdc: séj, bur, ch, cuis et sde. 
Pte cour devant. Grenier. Grange. 2e 
maison, plus récente, rdc: séj cuis, sdb, 
ch. 1er étage: 2 ptes ch. Act. résid. 
sec., poss. séparer 2 maisons. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf MASA338S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

DAMEREY� 45 000 € 
42 300 € + honoraires : 2 700 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Dans quartier résidentiel très calme, 
hors lotissement et à l'écart de la 
circulation, terrain à bâtir 1.859m2, 
légèrement en pente, les réseaux 
passent sur la rue en bordure du 
terrain: eau, électricité, téléphone et 
gaz ville. Le terrain n'est pas desservi 
par le tout à l'égout.  Réf DAM-T1
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

DRACY LE FORT� 56 700 € 
52 300 € + honoraires : 4 400 € 
soit 8,41 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 581m2. 
Me C. DUC DODON
03 85 44 55 55
me.ducdodon@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 480 €  dont charges 50 €
 + frais de bail 270 €
CENTRE VILLE - 8A rue Fructidor, 60 
m2, 3ème étage (asc), séjour, 2 ch. 
Chauf ind gaz. Libre. Charges (prov 
eau + entretien chaudière + com-
muns), DG 430 Euros, hon.de loca-
tion 273 Euros (dont 47.50 Euros 
EL). Copropriété 50 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 650 €  dont charges 30 €
 + frais de bail 375 €
QUAI DES MESSAGERIES - F3 dans 
immeuble, cour intérieure, env 91m2, 
1er étage: entr, cuis, séj, 2 ch, douche, 
wc. Chauf ind gaz par chaudière avec 
production eau chaude. Libre de suite. 
Charges (prov eau + commun). DG 
620 € Honoraires 375 € dont 47.50 € 
d'état des lieux. DPE: E. Copropriété 
50 € de charges annuelles. 
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
� Loyer 1 100 € 
Maison indiv sur terrain 1140m2, 
idéale pour famille, compr gd 
garage, chaufferie, cuis équipée, 
ch, salle-de-douches, wc. A l'étage: 
3 ch, séjour sur terrasse, cuis équi-
pée, sdd, wc. Terrain. Chauf ind 
gaz. Libre 31/10. DG 1100 Euros, 
hon location 510 Euros (dont 89.50 
Euros 1/2 EL). Classe énergie : C.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

LANS� Loyer 750 € 
 + frais de bail 371 €
Maison à louer, proche CHALON 
SUR SAÔNE compr entrée cuis, 
séjour-salon, 4 ch dont 2 à l'étage, 
chauf indiv au sol électr + convec-
teur dans chambres à l'étage. 
Garage. Terrain env 600m2. Dépôt 
de garantie 750 €, honoraires 440 € 
dont 69.50 € d'état des lieux d'en-
trée. Classe énergie : E.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� Loyer 350 € 
 + frais de bail 260 €
16 rue de Perrecy. Logt de plain 
pied F2 37m2, état neuf, séjour avec 
coin cuisine, chambre, salle de bain, 
jardin clos. Chauffage électrique., 
DPE avant travaux. Dépôt garan-
tie 1 mois. Compteurs individuels. 
Classe énergie : G. Réf 165
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

GIVRY� 118 000 € 
110 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir non 
viabilisé de 1006m2. 
Me C. DUC DODON
03 85 44 55 55
me.ducdodon@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 54 400 € 
52 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
11 av Roger Salengro, parcelle de 
terrain à bâtir 1300 2 env pour 
immeuble collectif ou maisons indi-
viduelles, réseaux en façade, possi-
bilité de vente en 2 lots de 27.000  € 
chacun net hors frais, arpentage 
charge vendeur.  Réf 839
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

SASSENAY� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
GRANDE RUE - Terrain à bâtir 
d'environ 1140m2 situé idéalement 
au centre bourg, hors lotissement, 
viabilisation en bordure. Façade 
d'environ 25m, longueur d'environ 
42m. 
Me F. LORTHIOIS
03 85 93 47 44
balland.chalon@notaires.fr

LA CLAYETTE
53 500 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - 3è étage d'un imm 
copro, appart type F4 très bon état 
de 63m2,composé: entrée, dégag, 
cuisine,sds, balcon, salle d'eau, wc, 
3 chambres. Garage, cave, grenier. 
Chauffage collectif. Copropriété de 
3 lots, 1900 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E.
Mes FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR
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PARAY LE MONIAL� 63 480 € 
60 000 € + honoraires : 3 480 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
Appartement lumineux, au 1er 
ét., compr. entrée, cuisine, séjour, 
3 ch, balcon, sdb, wc, nbreux ran-
gements. 82m2. Chauf. gaz. Cave. 
Garage. Accès sécurisé.  Réf A-P-
COU
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 172 800 € 
165 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Plein centre ville. Lumineux duplex 
F4 de 90m2 avec vue exceptionnelle: 
séjour avec balcon, 3 chambres, 
cuisine avec balcon. Bien soumis 
à copropriété, 16 lots. Charges 
annuelles 762 E. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 898
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

BAUDEMONT
169 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche ttes commodités, maison 
135m2 hab de suite composée sous-
sol: gd garage, rangt, cave, cuis 
d'été, chauff, wc. Rdc: entrée, cui-
sine, sds, sd'eau, wc, 4 chambres, s. 
de-bains, wc. Cour et jardin. Classe 
énergie : E.
Mes FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

BEAUBERY� 186 772 € 
180 000 € + honoraires : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison comprenant 2 logements 
composés: 1/cuisine, salon-séjour, 
2 chambres, bureau, sdb. 2/cuisine, 
séjour, 2 chambres. Garage, cour et 
jardin. 
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

BOURBON LANCY� 42 572 € 
40 000 € + honoraires : 2 572 € 
soit 6,43 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied, 
comprenant dégagement, cui-
sine, salon, quatre chambres, salle 
de bain, wc. Une cave et grenier. 
Dépendances séparées à usage de 
garage et atelier.  Réf FGTET
Me R. HENRY
03 85 89 08 71
regis.henry@notaires.fr

DIGOIN� 115 880 € 
110 000 € + honoraires : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison de caractère sur 2 niveaux 
comprenant entrée, séjour, salon, 
arrière salon, cuisine, 4 chambres à 
l'étage, cuisine, salle de bains, salle 
d'eau. Dépend, garage. Terrain de 
488 m2. Possibilité d'acquérir en sus 
un terrain constructible attenant de 
652m2.  Réf M-E-MAR
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

DIGOIN� 230 560 € 
220 000 € + honoraires : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LA PLAINE - Villa 145m2 hab. par-
fait état: gd séjour, cuisine équipée 
aménagée neuve, 3 chambres, salle 
de bain, douche. Possib. logt indé-
pendant. Grenier aménageable 
50m2 (dalle béton). Gd garage + 
1 séparé. CC gaz ville. Jardin clos 
800m2. Classe énergie : E. Réf 905
Mes VILLENEUVE et LAMOTTE-
CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

DYO
184 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancien. ferme avec 4h5 de terrain, 
composée: hab, rdc: pièce à vivre 
,s-d-s, sd'eau, wc, chaufferie. A 
l'étage: 3 chambres, grenier amé-
nage. Dépend: gde grange, écuries, 
atelier, cour, jardin. Classe éner-
gie : E.
Mes FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

GENELARD� 106 600 € 
100 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Proche commerces. Maison 92m2 
hab. parfait état: grand séjour sur 
grande cuisine avec terrasse cou-
verte, 2 chambres, bureau. CC fuel 
+ bois, eau chaude solaire. Grenier 
aménageable. Jardin clos 450m2. 
DPE en cours. Cave, garage.  Réf 913
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

GUEUGNON� 65 000 € 
61 800 € + honoraires : 3 200 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
La Couche au Chevalier. Maison 
d'habitation composée d'un rez-de-
chaussée avec salon-séjour, entrée/
dégagt avec placards, cellier, cui-
sine, wc avec point d'eau. A l'étage 
: palier, sdb/wc, 4 ch. Garage, jardin 
et terrasse, cour sur 478m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 103/352
Me C. GRABOWSKI
03 85 85 80 50
office.grabowski@notaires.fr

CHALMOUX� 125 760 € 
120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison 4 rue Principale élevée sur 
sous-sol composée au rez de chaus-
sée: grand séjour donnant sur une 
terrasse, 3 chambres, cuisine, salle 
de bains et wc. Un grenier. Au 
sous-sol: garage, cave, cuisine d'été 
et chaufferie. Jardin. Classe éner-
gie : F. Réf 31
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

CHAROLLES� 198 600 € 
190 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison indiv comprenant sous-sol 
avec garage atelier chaufferie cel-
lier cave. Rdc avec entrée dressing 
bureau, sàm, séjour avec chemi-
née, cuisine, wc, sdb, 2 chambres. 
A l'étage: 2 pièces, 3 chambres, 
sd'eau, wc, placards. Jardin atte-
nant.  Réf M-E-BU
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

CHAUFFAILLES
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon construction récente, au 
rdc: cuis, séjour chem, salon, sd'eau, 
ch et dressing. A l'étage: 3 ch, salle 
de bains. Garage avec buand, por-
tail électr. Gde terrasse couverte. 
Panneaux photovoltaïques pour 
production et revente. Dépendance 
non attenante. Quartier résidentiel 
calme.  Réf B/ISA
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

COUBLANC� 79 000 € 
75 400 € + honoraires : 3 600 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
BOURG - Maison de village rdc: cuis 
aménagée, salon-sàm 35m2, sdb avec 
douche à l'italienne et wc. A l'étage: 
3 ch, wc avec lave mains. Chauffage 
par accumulation, chem gainée dans 
séj. Cour 55m2 aménagée, terrasse, 
2 petites dépend. Classe énergie : D. 
Réf 71COUB-MA04
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

COUBLANC� 135 000 € 
127 500 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
LA CROIX DU LIÈVE - Maison 
d'habitation composée de cui-
sine, séjour, salle d'eau, wc. Cave, 
garage. A l'étage: 3 chambres. 
Terrain 3.577m2. Classe énergie : E. 
Réf 71COUB-MA05
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

GUEUGNON� 85 800 € 
82 000 € + honoraires : 3 800 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Rue de la Convention. Maison rdc: 
chaufferie, pièce avec douche, 
garage avec atelier et garage. 1er 
étage: dégagt, salon-sàm, cuis, 
wc, sdb, ch placard, ch et véranda. 
2e étage: espace aménageable. 
Remises, cour et jardinet. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 103/350
Me C. GRABOWSKI
03 85 85 80 50
office.grabowski@notaires.fr

GUEUGNON� 161 120 € 
152 000 € + honoraires : 9 120 € 
soit 6 % charge acquéreur
Villa indiv. 163m2 hab. état cor-
rect: grand séjour avec terrasse, 
5 ch, bureau, cuis aménagée, 
salle+ch+sd'eau à rénover en rdj. 
Grand gge 55m2. Chauff. cent. PAC 
2009 + gaz ville. Parc arboré clos 
1300m2. Classe énergie : D. Réf 906
Mes VILLENEUVE et LAMOTTE-
CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

IGUERANDE� 122 000 € 
115 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 6,09 % charge acquéreur
Pavillon sur sous sol comprenant 
rdc: garage, atelier, deux chambres. 
A l'étage: cuisine équipée, séjour 
avec balcon et cheminée, salle de 
bains, deux chambres. Grenier amé-
nagé. Terrasse sans vis-à-vis, cour 
et jardin arboré Classe énergie : G. 
Réf B/POP
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

LA MOTTE ST JEAN� 135 800 € 
131 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
Vue exceptionnelle. Maison 121m2 
hab, bon état, grand séjour, 3 
chambres, cuisine, 2 salles de bain, 
Chauffage PAC récente, cuisine 
d'été, pergola sur terrasse, grand 
garage, dépendance, parc arboré 
et verger clos 2500m2. Classe éner-
gie : E. Réf 911
Mes VILLENEUVE et LAMOTTE-
CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MALTAT� 209 600 € 
200 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LE TABOULOT - Maison 200m2 sur 2 
niv + ssol aménagé en 3 gdes pièces 
+ garage 2 voit. Rdc 120m2: 2 pièces 
(ch et/ou bureau), sdb, wc, cuis 16m2 
ouverte sur séj 50m2 chem, mezz. 
Etage 80m2: 3 ch, bureau, mezz, 
dressing, sdb wc. Terrain 4000m2 
clos arboré. Piscine 11X5m. Terrasse 
200m2. Classe énergie : C. Réf 36
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

MAISONS
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NEUVY GRANDCHAMP
� 87 400 € 
82 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6,59 % charge acquéreur
Maison indiv. 78m2 bon état: 
3 chambres, séjour, cuisine. CC 
pompe à chaleur neuve. Garage, 
atelier, dépendance. Jardin clos 
500m2. Classe énergie : E. Réf 914
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 204 000 € 
195 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Campagne calme avec vue déga-
gée, maison de maître 254m2 hab 
bâti bon état: gd séj avec insert bois, 
terrasse Sud, 4 chambres, bureau, 2 
salles de bain. Dép. 200m2 au sol, 
logt indépendant 77m2 à rénover, 
garages, terrain clos 8500m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 915
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 221 340 € 
210 000 € + honoraires : 11 340 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison indiv. très bon état 243m2 
hab.: grand séjour avec cheminée, 
salle à manger, véranda sur jardin, 
6 chambres, possib. faire 2 logts 
indépend., gde dépendance 144m2. 
Jardin clos paysager arboré 5000m2. 
Classe énergie : E. Réf 922
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 319 640 € 
305 000 € + honoraires : 14 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Campagne. Calme sans vis à vis. 
Maison ancienne bon état 222m2 
hab: gd salon avec cheminée, 
grande salle à manger, cuisine 
aménagée, 5 chambres, bureau, 2 
sdb. Parc arboré 7000m2 avec petit 
étang. Chauf. PAC neuve, garage, 
atelier. Classe énergie : E. Réf 916
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 115 880 € 
110 000 € + honoraires : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison individuelle comprenant 
au rdc: entrée salon/salle à manger, 
cuisine, une chambre, salle de 
bains, wc. A l'étage: 2 chambres, 
salle d'eau, grenier. Cave accessible 
par l'extérieur en 2 parties. Garage 
attenant. Jardin.  Réf M-P-PAI
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST YAN� 210 800 € 
200 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Villa récente parfait état 174m2 hab 
de plain pied: gd séjour avec ter-
rasse et cuisine équipée + poêle à 
bois, bureau, 3 chambres, buande-
rie, garage double, atelier séparé, 
vue dégagée. Rente financière 
panneaux solaires. DPE en cours.  
Réf 925
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

VARENNES SOUS DUN
79 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche du bourg, maison compo-
sée au rdc: pièce à vivre, arr cui-
sine, sd'eau, wc, s-séjour. A l'étage: 
palier, 2 chambres, grenier aménag. 
Chaufferie, cave, atelier. Garage, 
cour et jardin. Classe énergie : DPE 
vierge.
Mes FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

VENDENESSE LES CHAROLLES
� 38 000 € 
35 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
Ancienne ferme entièrement à 
rénover, comprenant 3 pièces, 2 
granges, four à pain, cave. Classe 
énergie : DPE exempté.
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
pascale.demacedo.71078@notaires.fr

VENDENESSE LES CHAROLLES
� 43 000 € 
40 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Terrain pour partie constructible 
sur lequel est édifié une ancienne 
fermette entièrement à restaurer 
composée de deux pièces. Grenier 
aménageable. Dépendances amé-
nageables. Exposition Sud Classe 
énergie : DPE exempté.
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
pascale.demacedo.71078@notaires.fr

VEROSVRES� 231 160 € 
220 000 € + honoraires : 11 160 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
Maison en pierre au rdc: entrée, 
cuisine équipée, arrière-cuisine, 
salon, sdb, cellier. Au 1er étage: 
palier desservant 3 chambres, salle 
de douche, salle de bains avec bai-
gnoire, 2 wc. Dépend en pierre. 
Cour et jardin. Pré non attenant. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
pascale.demacedo.71078@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 121 120 € 
115 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2011, rdc: entrée, 
salon-séjour chem, cuis équ coin 
repas et accès terrasse, ch, sdb, wc. 
Etage: dégagt surplombant séjour, 
3 chambres, sde douche à l'ita-
lienne, wc. 117m2 hab. Reliée au TAE. 
Dble vitrage. Ssol: cave, chaufferie, 
garage. Chaudière gaz de ville. Classe 
énergie : E. Réf M-P-MAH
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 451 240 € 
430 000 € + honoraires : 21 240 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Prox. PARAY LE MONIAL. Maison 
d'exception, rénovée, sur caves, 
rdc et 2 ét., compr. cuisine équip., 
salon-séjour traversant, cheminée, 
terrasse, 5 ch, 2 sdb, 2 wc, pièce 
détente, buand., grenier. Parc 
arboré 8540m2. Piscine. Dépend. 
Puits. Accès sécurisé.  Réf M-E-Q
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

RIGNY SUR ARROUX�126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison indiv. 118m2 hab. bon 
état: séjour, cuisine aménagée, 3 
chambres, grande salle, atelier, 
garage. Jardin clos paysager 500m2. 
CC fuel. Tt égout. Classe éner-
gie : D. Réf 919
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon de 1971 sur sous-sol com-
prenant garage, cave, lingerie, 
chaufferie gaz. Rez de chaussée 
compr hall, cuis, séj-salon avec 
cheminée, deux ch, wc, sdb. Etage 
comprenant ch et une pièce à amé-
nager. Cour et jardin 598m2. Classe 
énergie : D. Réf 1 SANVIGNES
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol enterré com-
prenant hall, cuisine, séjour-salon 
avec cheminée, salle d'eau, wc. 
Etage comprenant mezzanine et 
trois pièces. Chauffage électrique et 
bois. Cour et jardin 1524m2. Classe 
énergie : D. Réf 18 SANVIGNES
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

CHAUFFAILLES� 157 000 € 
150 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Hôtel-restaurant compr cuisines et 
laboratoire, sanitaires, bar et s. de 
restaurant A l'étage: 9 ch avec wc et 
sdb, 3 pièces. Combles aménagés, 5 
ch et sd'eau. Vendu avec matériel et 
mobilier. Ch central fuel et granules. 
Terrasses et garage et abri de jardin. 
Terrain attenant 1200m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf B/GON
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

MARCIGNY� Loyer 260 € 
Appartement au 1er étage compre-
nant grande cuisine, chambre, salle 
de bains, wc, nombreux placards 
muraux. 
Mes TRAVELY et MANDRET
03 85 25 49 46
scp.travely.mandret@notaires.fr

ST AGNAN� 11 660 € 
10 700 € + honoraires : 960 € 
soit 8,97 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 1517m2, 
plane, eau + électricité en façade, 
assainissement individuel, calme, 
C.U. positif.  Réf 881-2
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST BONNET DE JOUX� 15 900 € 
15 000 € + honoraires : 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à batir de 1000m2. 
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

ST BONNET DE JOUX� 75 532 € 
72 000 € + honoraires : 3 532 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 6020m2. 
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

FONDS ET MURS COMMERCIAUX LOCATIONS TERRAINS À BÂTIR
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ST BONNET DE VIEILLE VIGNE
� 16 960 € 
16 000 € + honoraires : 960 € 
soit 6 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 2000m2 
environ à prélever. Frais géomètre 
à charge vendeurs. Réseaux en 
façade. CU positif. Vue dégagée, 
calme.  Réf 904
Mes VILLENEUVE et LAMOTTE-
CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MARCIGNY�
Viager libre. Bouquet 40 000 € + 
rente. Pavillon sur sous sol, 1 min 
du centre. Rdc: garage, chaufferie-
buanderie, une pièce. A l'étage: 
cuisine, séjour, 3 chambres avec 
rangements, salle de bains. Refait 
à neuf. Terrain clos avec puits 
1349m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf B/MAIJ
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

MACON� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
A visiter. Appartement 2nd étage, 
env 88,40m2: 2 ch poss 3, cuis sépa-
rée, séjour, sdb. Chauf collectif,  
dble vitrage et isolation par l'exté-
rieur. Cave et grenier. Bien soumis à 
la copropriété de 66 lots principaux, 
Quote part annuelle 2308,60 Euros. 
Classe énergie : D. Réf APPT 642
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 100 000 € 
95 200 € + honoraires : 4 800 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Vous rêviez d'un appt env 104m2 en 
dernier étage et lumineux, ne cher-
chez plus et venez nous rencontrer 
pour une visite. Séj salon env 38m2, 
cuis séparée et 3 belles ch. Loggia Sud. 
Embellissements à prévoir. Cave. Bien 
soumis à la copropriété de 18 lots prin-
cipaux, Quote part annuelle 2778,80  € 
Classe énergie : D. Réf APPT 574
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
225 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison parfait état 98m2. 
Idéale pour vie de famille, espace 
de vie belle véranda, cuis équipée, 
suite parentale en rdc avec dressing 
et sd'eau. A l'étage: 3 ch et sdb, wc 
à chaque niveau. Agréable jardin 
fleuri et arboré, clos. Garage atte-
nant, abri de jardin. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 71004-281240
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CLUNY
145 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison de ville 140m2 
hab avec jardin clos. Entrée, séjour 
sur véranda, coin cuisine, 3 ch et 
sdb. Le tout sur 3 niveaux. Qques 
travaux de rafraichissement à pré-
voir. Magnifique vue dominante. Le 
bien dispose également d'un ate-
lier, une cave et un grenier. Classe 
énergie : F.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CLUNY
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Périphérie de CLUNY, à seulement 
qques minutes du centre, char-
mante maison pierres env 150m2 
hab avec dépend, cour et terrain de 
plus de 2ha. Cuis équipée, salon et 
sàm. L'espace nuit à l'étage, compr 
3 ch. Garage et entrepôt. Salle de 
bains à créer. Emplacement privilé-
gié. Classe énergie : D.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CORTAMBERT
245 000 € (honoraires charge vendeur)
A qques minutes CLUNY, environne-
ment verdoyant, maison de ppied 
2009 de 127m2 hab: cuis ouverte 
sur séjour dble, 4 ch et spacieuse 
sdb avec douche italienne. Garage 
double, cellier/buand et coin cave. 2 
terrasses, terrain 4000m2, vue pano-
ramique. Aucun travaux à prévoir. 
Classe énergie : C.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

FLAGY
177 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1981, 102m2 hab: séjour 
cheminée donnant sur vaste 
véranda, cuis indép équ, 3 ch et 
sdd. Rdc: garage double, espace 
atelier, buanderie, cave et chambre. 
Combles. Sur une parcelle de 
8520m2: cour, jardin paysager, pota-
ger et pré. Bon état général. Classe 
énergie : E.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox Place St Louis. Rdc d'un 
immeuble, appartement T3 de 
60.60m2 hab, cuis équipée sur ter-
rasse plein Sud, séjour, 2 ch et sdb 
toilette. Chauf indiv électr. TF: 681 
Euros. Bien soumis au statut de la 
copropriété de 8 lots principaux. 
Quote part annuelle 465 Euros. 
Classe énergie : D. Réf APPT 631
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
241 500 € (honoraires charge vendeur)
2 pas place de la Barre. Appart 
105m2 hab en duplex au dernier 
étage du bâtiment. Terrasse. 1er 
niveau: pièce de vie, cuis, sde et 
buand. 2e niv: 3 ch, mezz et sdb. Pas 
de problème de stat. ni de rangt, 
garage et cave privatifs. Ch ann. 
1.600 E. (soit 400E./trim). Classe 
énergie : D. Réf 71004-282846
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

TOURNUS� 60 000 € 
57 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
L'ORMOY - Dans résidence, appar-
tement type T3 comp hall entrée, 
cuis équipée, séjour, salon, ch, sdb 
et wc indép. Cave. Parking fermé et 
parking ouvert. Proche commerces 
et maison de santé. Bon état géné-
ral. Copropriété de 8 lots, procé-
dure diligentée.  Réf 13798/140
Me H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
184 370 € (honoraires charge vendeur)
Dans lotissement 5mn à pied com-
merces et 2mn pôles médicaux, maison 
neuve env 85m2, sur 2 niveaux. Rdc: 
belle pièce de vie avec cuis ouverte, 
espace très lumineux sur jardin. A 
l'étage: 3 ch et sd'eau contemp. Gge 
attenant. Poss installation de domo-
tique. Existe également en T5 soit 
4 chambres sur 95m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 71004-285123
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
� 189 740 € 
179 000 € + honoraires : 10 740 € 
soit 6 % charge acquéreur
RESISTANCE - Maison sur sous sol 
année 1960 comprenant garage 
deux vtm, chambre, buanderie. 
1er étage: entrée, cuisine, séjour 
double, 2 chambres, wc, salle de 
bains. Jardin arboré clos. Classe 
énergie : D. Réf 13779/498
Me O. MOINARD
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

HURIGNY� 243 800 € 
230 000 € + honoraires : 13 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de plain pied: salon séjour 
cuisine équipée ouverte, chambre 
avec salle d'eau, wc, 2 chambres, 
salle d'eau, wc avec lave mains, 
buanderie. Classe énergie  :  D. 
Réf 13779/497
Me O. MOINARD
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

IGE
300 000 € (honoraires charge vendeur)
Pierres, charme, authenticité, 
modernité. Maison 200m2: 4 
chambres, séjour avec cuisine 
équipée semi-ouverte, salon en 
mezzanine, salle de bains. Salle de 
jeux (spa). Bâtiment annexe. Jardin 
avec piscine semi-enterrée et pool-
house. Classe énergie : D. Réf 71004-
178908
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

JONCY
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre, vue dégagée, 
compr cuis équipée récente, séjour 
avec poêle à granulé, véranda 
isolée, salle de douches, wc. A 
l'étage: dégagt, 3 chambres mansar-
dées. garage et buanderie au ssol. 
Chauffage central gaz/cuve, volets 
PVC électriques, le tout en BE sur ter-
rain 684m2. Classe énergie : D.
Me A. BENOIT
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr
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LA CHAPELLE DE GUINCHAY
155 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison avec terrain de 340m2 env, 
dans quartier calme. Rdc: grande 
pièce à vivre ouverte sur cuisine, 
chbres, sdb, wc + véranda 16m2. 1er 
étage en cours de rénov: 2 pièces 
aménageables en ch. TBE d'entre-
tien. Chauffage électrique et poêle 
à bois. 
Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57
christele.delayat@notaires.fr

LAIZE
180 000 € (honoraires charge vendeur)
Coeur de Laizé. Cadre de vie 
agréable, vue imprenable sur cam-
pagne. Maison 1972 sur terrain 
2400m2. 130m2 hab sans compter ssol 
complet idéal pour gge et atelier. Rdc 
surélevé: pièce de vie, cuis équ, 2 ch 
et sdb. Etage: 2 ch sous combles et 2e 
sdb. Facile à vivre pour une famille. 
Classe énergie : E. Réf 71004-238011
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison entre ville et campagne, à 
qq mn du centre de Flacé: séjour 
et cuisine pouvant s'ouvrir pour 
créer une grande pièce de vie, 4 
chambres réparties sur 2 niveaux, 
bureau et d'un grand sous-sol. 
Jardin agréable avec arbres frui-
tiers. Classe énergie  :  E. Réf 71004-
280883
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON� 212 000 € 
200 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de ville sur 3 
niveaux comprenant hall d'entrée, 
cuisine équipée, salon, 2 chambres, 
wc, salle d'eau, grande pièce. 
Grenier. Garage. Caves. Classe éner-
gie : C. Réf 13779/499
Me O. MOINARD
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON� 234 000 € 
225 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Vous recherchez une maison neuve, alors 
venez découvrir les plans et l'emplact de 
cette villa qui sera livrée au 1er trim 2018, 
env 128m2 hab, rdc: vaste pièce de vie 51m2 
avec cuis équipée ouverte, cellier, suite 
parent. Etage: 4 ch avec sdb et wc. Gge. 
Normes RT 2012 respectées, il y aura aussi 
une dommage ouvrage. Parcelle env 745m2. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf MA 346
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

SAILLY
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche CLUNY. Jolie maison pierres 
sur terrain de 2720m2. 107m2 hab. 
Au rez-de-chaussée: véranda, salle 
à manger, cuisine, salle d'eau, wc, 
chambre. A l'étage: dégagement, 
2 chambres, placard, compartiment 
de grenier. Cave. Chauffage élec-
trique. Classe énergie : DPE vierge.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

SANCE
241 500 € (honoraires charge vendeur)
Hameau au calme. Maison relooké 
il y a 2 ans. Parfait état. 220m2 hab. 
Rdc: 2 ch, sde, s. de jeux, buand, 
cave et garage. Etage: gde pièce 
de vie avec cuis ouverte et équipée 
d'où l'on profite de la gde véranda, 
3 ch, salle de bains et cellier. Terrain 
de 960m2. Classe énergie  :  C. 
Réf 71004-269005
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

SANCE
325 000 € (honoraires charge vendeur)
5mn Mâcon. Maison ancienne moder-
nisée, 190m2 hab. Rdc: cuis équ, salon 
et sàm chem, ch, sde et ling. Etage: 3 
ch, palier et sde. Cave enterrée acces-
sible par trappe. Terrasse panoramique 
sans vis à vis accédant à la plage bor-
dant la piscine. Terrain 1ha mais poss 
d'acquérir uniq. 3000m2. Classe éner-
gie : D. Réf 71004-283900
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

SENOZAN� 180 000 € 
175 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 2,86 % charge acquéreur
Maison plpied env 90m2 hab: cuisine, 
séjour salon, coin nuit avec 3 ch et 
sdb. Vous remettrez la décoration 
à votre goût et vous poserez vos 
meubles. Gge. La maison est située 
sur une parcelle d'environ 1089m2 
arborée. A visiter sans tarder. Classe 
énergie : E. Réf MA 348
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

ST GENGOUX DE SCISSE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Réf. SC. Maison en pierre compr 
rdc: grande pièce à vivre, chambre, 
sde, sdb et wc. Au 1er étage: cui-
sine et chambre. Au 2nd étage: 
grande pièce mansardée à usage 
de chambre, débarras et wc. 
Dépendance non attenante avec 
ancien four à pain et parcelle de 
pré. 
Me S. CHÂTELOT-FAVRE TAYLAZ
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

MONTAGNY SUR GROSNE
163 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante maison pierres 90m2 
hab dans village au calme. Salon, 
cuis, sdb et 3 ch à l'étage. La grange 
et le grenier permettent d'envisa-
ger ext. Cour devant, jardin arboré 
et terrain non attenant. Cave voûté, 
dépendance avec préau, garage et 
atelier. Gros oeuvre BE, et chaud. 
neuve. Classe énergie : D.
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

PLOTTES
105 000 € (honoraires charge vendeur)
EN VALLAY - Proche TOURNUS. 
Ancienne maison de vigneron avec 
galerie mâconnaise aménagée en 
véranda, compr: cuis am, 2 sàm, 4 
ch, sdb et wc. Combles aménagés. 
Garage fermé, 2 ateliers, 2 caves 
gravillonnées. Poss cuis d'été. 
Toiture BE. Chauf fioul. Terrain 
1700m2, belle vue.  Réf 13798/132
Me H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

PRISSE� 225 000 € 
216 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
A découvrir villa récente de ppied, 
env 110m2 hab: cuis ouverte sur 
pièce de vie avec accès à terrasse 
14m2, 3 chambres, buanderie et 
salle de bains. Vous profiterez aussi 
d'un garage. L'ensemble est sur 
une parcelle de 750m2. Classe éner-
gie : D. Réf MA 350
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

PRISSE
745 000 € (honoraires charge vendeur)
Demeure pierres 1782 sur parc ver-
doyant. 250m2 hab. Véranda, véri-
table hall d'accueil et pièce à vivre, 
salon, ch et sdb, sàm, cuis. Etage: 4 
ch et 2 sdb. Cave. Pte maison atte-
nante 110m2, 3e bâtiment à usage 
d'atelier et de grange offre de 
belles poss avec ses 350m2 au sol. 
Classe énergie : E. Réf 71004-283591
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

ROMENAY� 167 680 € 
160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant 
un corps de bâtiment à usage d'ha-
bitation et commercial, rdc: entrée, 
3 pièces, couloir, garage et cave. 
1er: 5 pièces, loggia et dég, sani-
taires. Grenier aménageable au-
dessus. Cage d'escalier. Cave voûtée 
sous partie. Dépendances et cour. 
Me S. CHÂTELOT-FAVRE TAYLAZ
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

ST GENGOUX DE SCISSE
� 314 400 € 
300 000 € + honoraires : 14 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Propriété pierres. 1/Maison ppale rdc: 
cuis am/équ, salon/sàm chem insert, cel-
lier/buand, chauf, wc. 1er: mezz,, palier, 
2 ch, sdb et wc. 2nd: ch, grenier am. 2/
Maison accolée, rdc: cave. 1er: pièce à 
vivre. Grenier amén. 3/Gge et atelier 
avec auvent, barbecue bûcher. Terrasse, 
cour et jardin d'agrément.  Réf SC
Me S. CHÂTELOT-FAVRE TAYLAZ
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

TOURNUS� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville à rénover compre-
nant au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine avec débarras, wc. Au pre-
mier étage: une pièce, salle d'eau 
avec wc. Au deuxième étage: deux 
pièces. Toiture neuve. 
Me N. PEYRAT
03 85 51 06 07
nicolas.peyrat@notairestournus.fr

TRAMAYES
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme prox centre village et 
commerces. Villa facile à vivre plain-
pied de 104m2 hab. Belle pièce de 
vie avec insert, cuis équipée, 4 
chambres, salle de bains, wc indép, 
buand, atelier et garage indépen-
dant. Terrain clos et arboré tout 
autour de la maison. Classe éner-
gie : E. Réf 71004-282837
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON� 371 000 € 
350 000 € + honoraires : 21 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Ensemble immobilier à 
usage commercial et d'habitation: 
commerce avec réserve environ 
93m2, 2 appartements type T2 et 
un duplex avec terrasse. Ensemble 
loué.  Réf 13779/490
Me O. MOINARD
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr
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MACON� Loyer 677 €  dont charges 120 €
 + frais de bail 400 €
T3 de 77m2 au 1er étage d'une 
copropriété avec asc: cuis aménagée 
avec cellier, sal-séj 30m2 env avec 
balcon, dégagement, 2 chambres, 
sd'eau et wc séparé. Cave, garage 
et place de parking privés. Intérieur 
TBE, rénové récemment. Chauffage 
compris dans les charges. Classe 
énergie : D. Réf 71004-85992
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

ST MARTIN BELLE ROCHE
� 472 500 € 
450 000 € + honoraires : 22 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de maître pierre 280m2: hall 
d'entrée, sal/séj sàm, cuis équipée, 
bureau, buand, 4 ch, sd'eau, sdb, 
2 wc, grenier aménageable. Appt 
ppied 75m2: hall d'entrée, pièce ppale 
avec cuis us équipée, ch, sd'eau, wc. 
Dépend 290m2 au sol aménageable. 
Classe énergie : C. Réf 13779/504
Me O. MOINARD
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

BERZE LA VILLE
95 400 € (honoraires charge vendeur)
Sur les hauteurs d'un village du 
mâconnais. Petit lotissement de 
seulement 5 lots avec une vue 
imprenable sur les monts et les 
vignes environnantes. Terrain 
exposé sud/ouest, viabilisé d'une 
superficie de 1504m2.  Réf 71004-
277729
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CRECHES SUR SAONE
59 800 € (honoraires charge vendeur)
LES TERRASSES DE SAVYS - Terrains 
à bâtir dans petit lotissement 
Les Terrasses de Savys (59.800 € 
et 58.800 €) entièrement viabili-
sés. Disponibles immédiatement. 
Permis de construire obtenus faci-
lement. Travaux de finition du 
lotissement entièrement réalisés y 
compris route d'accès. 
Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57
christele.delayat@notaires.fr

MACON
78 622 € (honoraires charge vendeur)
SENNECÉ LES MÂCON, - Beau ter-
rain plat de 690m2. Ecole, petits 
commerces et accès autoroute à 
proximité.  Réf 71004-233579
Mes CRAYTON, FROMONTEIL et 
LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CUISERY� 135 000 € 
129 736 € + honoraires : 5 264 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover com-
prenant cinq pièces, salle d'eau, toi-
lettes. Cave. Autres dépendances. 
Surface habitable: 65m2 environ. 
Surface terrain 4.700m2 environ 
(constructible).  Réf 13755/288
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

CUISERY
187 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied après 
quelques marches: grande entrée, 
salon, salle à manger, cuisine, 
deux chambres, salle de bain, wc, 
au dessus, couloir, deux chambres, 
salle de bain, wc. Dépendances 
séparées. Terrain arboré autour sur 
environ 2900m2  Réf 13755/287
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LOUHANS
89 800 € (honoraires charge vendeur)
Proche LOUHANS. Maison année 
1930 de plain pied de 141m2: cui-
sine, séjour+cheminée, salon, 4 
chambres, sdb, wc. CC gaz. Grenier 
aménageable. Garage et caves. 
Terrain 3.794m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf SA-MI
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
112 800 € (honoraires charge vendeur)
Proche LOUHANS. Fermette de 
plain pied proche commerces de 
proximité: couloir, cuisine, sàm, 
3 ch. sdb, wc, chaufferie, grange, 
cave et grenier aménageable. 
Terrain 2500m2 Classe énergie : DPE 
vierge. Réf VO-FR
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
283 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation sur sous-sol 
et cave, compr au rez-de-chaussée: 
entrée, séjour, cuisine, chambre, wc 
et aile indépendante composée de 
2 pièces et salle d'eau. A l'étage: 3 
chambres, 2 salles de bains et wc. 
Avec sol, cour et terrain attenant. 
Classe énergie : D. Réf YM30
Mes MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

BRUAILLES� 140 000 € 
134 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Maison d'hab mitoyenne par 
garage, compr au rdc: entrée, salle 
à manger, salon, cuisine, wc, garage 
et terrasse sous galerie. A l'étage: 2 
chambres, wc, sd'eau et grenier. En 
sous-sol: 2 caves. Terrain attenant 
de 5177m2. Classe énergie en cours.  
Réf JMD10
Mes MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

BRUAILLES
172 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab env 108m2 hab compr 
au ssol (semi-enterré): vaste garage, 
cave et hall d'entrée. Rdc: dégagt, 
cuisine équipée, salle à manger-
salon avec insert, salle d'eau avec 
douche, salle de bain, wc séparé, 
trois chambres et terrasse sous abri. 
Avec terrain de 3143m2.  Réf YM14
Mes MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

BRUAILLES
265 000 € (honoraires charge vendeur)
ROUTE DE PATRAN - Au coeur d'un 
parc arboré et aménagé (arbres 
rares et fruitiers), maison compr 
rdc: cuis équipée, salon-séjour chem 
insert, ch, sd'eau, bureau, terrasse. 
1er étage: 4 chambres dont 1 avec 
balcon, sdb, mezz. 2 garages et abri 
de jardin. Le tout 61a 19ca. Classe 
énergie : D. Réf BRUAILLES
Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64
valluche.louhans@notaires.fr

CUISEAUX
200 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Belle maison récente 
compr ppied: cuis ouverte et équi-
pée, séj sur terrasse, 2 ch, sdb, wc. 
Au ssol: buand, atelier avec poss 3e 
ch, wc, gge 2 VL. Surf hab 109m2. 
Chauffage gaz, adoucisseur d'eau, 
TAE. Construction de 2006 sur ter-
rain arboré 1943m2. Aucun travaux 
à prévoir, état neuf, matériaux de 
qualité. DPE: C. GES: D.  Réf 2017-20
Me F. MEUNIER
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

MERVANS
97 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche de Mervans. Maison sur 
sous-sol semi-enterré offrant grand 
séjour-salon, cuisine meublée, 3 
chambres, salle de bain et wc. Au 
rez-de-chaussée: garage double, 
cuisine d'été, cellier, atelier et 
wc. Le tout sur terrain arboré de 
1601m2. Classe énergie : G.
Me I. NICOLAS
03 85 76 10 74
murielle.chemy.71121@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Contemporaine sur ssol, rdc: cuis 
d'été, sàm, bureau, douche avec 
wc et lavabo, 2 caves. Au 1er étage: 
cuisine sur balcon, séjour/salon, 
dégagts, 3 chambres, salle de bains, 
wc séparé. Chauf central gaz de 
ville. Garages séparés 2 voitures. 
Dépend. Jardin. Verger. Classe éner-
gie : F. Réf 118/1229
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr
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PIERRE DE BRESSE
169 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme rénovée de ppied 
compr cuis équipée, salon chem 
insert, salle à manger, 4 chambres 
dont une avec dressing et une autre 
avec placard, salle de bains avec 
baignoire et douche, wc, buand, 
cellier. Terrasse. Grange. Garage. 
Verger. Pâtures. Classe énergie : D. 
Réf 118/1228
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

RANCY� 124 000 € 
119 056 € + honoraires : 4 944 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison de plain-pied compre-
nant cuisine, salle, couloir, trois 
chambres, salle de bains, toilettes. 
Combles. Galerie bressane. Surface 
habitable 85m2 environ. Terrain 
d'environ 1.984m2.  Réf 13755/289
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

SAILLENARD
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab, rdc: cuis équipée 
ouverte sur sàm, salon chem, véranda 
accès depuis espace détente et salon, 
ch, sdb wc, buand, atelier (ancien gge) 
et terrasse 49m2. 1er étage: 4 ch et wc. 
Chauf élect avec convecteurs à inertie 
et chem dans salon. Maison TBEG avec 
bonne disposition des pièces. Classe 
énergie : E. Réf 118/1219
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

SIMANDRE
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme de plain-pied com-
prenant véranda, entrée, cuisine, 
salle à manger, deux chambres, salle 
de bains, wc. Grenier. Appentis, 
garage et cave non attenants. 
Me N. PEYRAT
03 85 51 06 07
nicolas.peyrat@notairestournus.fr

SIMANDRE� 192 000 € 
185 076 € + honoraires : 6 924 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Maison de plain-pied comprenant 
au rez-de-chaussée: cuisine, séjour/
salon avec cheminée, salle d'eau, 
wc, chaufferie. A l'étage: deux 
chambres, wc. Piscine. Grange et 
dépendances. Surface habitable 
d'environ 115m2. Terrain d'environ 
2.900m2.  Réf 13755/290
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

ST CYR SUR MENTHON
335 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier très calme mais pas isolée. 
Maison 177m2 hab: gd espace de 
vie contemporain avec sa cuisine 
ouverte sur la terrasse et la piscine. 
1er: 3 ch et sde. S/sol aménagé: 2 
autres ch et sde. Joli terrain arboré, 
cour fermée bitumée, auvent 2 voit. 
Classe énergie : D. Réf 71004-241279
Mes CRAYTON, FROMONTEIL et 
LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

ST LAURENT SUR SAONE�
 + frais d’acte 250 €
Prox Mâcon. Appartement de type 
T2 d'environ 48m2 situé au 1er 
étage. Il se compose d'une grande 
pièce de vie avec cuisine ouverte 
séparée par un bar, d'une chambre, 
d'une salle d'eau et d'un wc séparé. 
Dépot de garantie: 390 euros. 
Classe énergie : E. Réf 71004-268960
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CHASSENARD� 187 600 € 
178 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
Proche DIGOIN. Calme. Maison 
neuve de plain-pied, 144m2 hab: 
gd séj, cuis aménagée avec terrasse 
couverte, 4 ch, bureau, cuisine d'été 
sur jardin, 2 gds garages, cellier. 
Jardin clos paysager 2000m2, puits, 
tt égout. Classe énergie : C. Réf 917
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST PIERRE D'OLERON
119 800 € (honoraires charge vendeur)
600m com, résid privée arborée, 
sécurisée, avec piscine chauffée, 
salle fitness, hamam, sauna, jacuzzi. 
Hab et terrain en pleine propriété. 
Pour résid. ppale ou secondaire, ou 
inv. locatif de rapport, sur 206m2 de 
terrain. Bon confort, clim réversible. 
Pièce de vie avec cuis int, 2 ch, sde 
wc. Terrasse couverte 18m2. 
Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57
christele.delayat@notaires.fr

CHALANCEY� 68 000 € 
63 210 € + honoraires : 4 790 € 
soit 7,58 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: cuisine, pièce, 
dégagement et wc. Au 1er étage: 
palier, 2 chambres, salle de bains et 
grenier. Ancienne écurie avec gre-
nier, grange avec grenier. Terrain 
attenant et terrain en face. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 026/211
Mes OBADIA, NICOLARDOT, 
SEGURA et VAZQUEZ
03 80 75 71 66
nego.scob.dijon@notaires.fr

LOUHANS
345 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Bel ens immo compr local 
libre 250m2 déjà aménagé, aux normes 
et combles aménageables. Local loué 
320m2 (TB rapport) avec bureaux indép 
et dépend attenantes libres. Park privé, 
bât et toitures en exc état, raccorde-
ments aux normes DPE: D. GES: B. Poss 
de vente séparée: ns consulter Terrain 
constructible attenant 2000m2 en sup-
plément: ns consulter.  Réf 2017-21
Me F. MEUNIER
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

MONTAGNY PRES LOUHANS
25 000 € (honoraires charge vendeur)
VERDIN - A 10 minutes de l'auto-
route A39, 25 minutes de LONS LE 
SAUNIER. Terrain à bâtir viabili-
sable d'une surface constructible de 
1500m2 environ. Certificat d'urba-
nisme positif. Possibilité d'acquérir 
une plus grande surface, division 
par le vendeur. 
Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64
valluche.louhans@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
35 000 € (honoraires charge vendeur)
Un terrain à bâtir. CU OK.  
Réf 118/1231
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

LOUHANS
128 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville compr au rdc: local 
commercial avec remise et wc. Au 
1er étage: entrée, salon, cuisine, 
dégagement et wc. Au 2e étage: 
dégagement, sd'eau et 2 chambres. 
Remises, garage, cour sur l'arrière. 
Classe énergie : C. Réf YM05
Mes MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

SERLEY� 25 000 € 
21 800 € + honoraires : 3 200 € 
soit 14,68 % charge acquéreur
Bâtiment d'hébergeage à rénover 
sur un terrain de 2099m2. Classe 
énergie : DPE exempté.
Me I. NICOLAS
03 85 76 10 74
murielle.chemy.71121@notaires.fr

ST BRISSON
99 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation 98m2 rdc: cui-
sine ouverte sur séjour, arrière-cui-
sine, buand, sd'eau, wc, chaufferie. 
Etage: 2 ch, salle d'eau, wc. Grenier. 
Chauffage fuel. Puits. Classe éner-
gie  :  DPE vierge. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 066/265
Me A. DESPLATS
03 80 64 18 51
sylvie.louis.21066@notaires.fr

ST APPOLINAIRE� 45mn 
LYON, proche lac des sapins. 2 maison 
à vendre en lot ou séparément. LOT 1. 
Maison pierres 100m2 rénovée sur 3 
étages. Rdc: cuis, salon sàm, wc. 1er ét: 
salon, ch, sdb, wc. 2e ét: 2 ch, sdb, wc. 
Terrain 500m2. Prix: 155.000 E. LOT 2. 
Ancienne grange en cours de restaura-
tion 150m2, beaux volumes. Gge, cave, 
gd loft av mezz, terrasse couverte. Poss 
créer 3 ch. Prix: 150.000 E. Ens négo-
ciable si achat des 2 lots. 
Me J-B. DUPY
03 85 52 29 98
office.rmdv@notaires.fr

FEIGERES
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir de 470m2. 
Mes TRAVELY et MANDRET
03 85 25 49 46
scp.travely.mandret@notaires.fr

BIERRY LES BELLES FONTAINES
� 134 000 € 
128 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: grande pièce à vivre, 
salle de douche, wc. A l'étage: 4 
chambres. Dépendance attenante, 
jardin. Classe énergie : D.
Mes V. ROBLET et GODARD de 
DONVILLE
03 80 92 12 75
officeroblet-associes@notaires.fr
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